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2015 blev ett bra år för IF Elfsborg.
I och med att vi knep fjärdeplatsen i den sista omgången så tog vi tog 
vår nionde medalj under de senaste tio åren, vilket vi naturligtvis 
känner en stor stolthet över. 
I just den där sista matchen för säsongen, mot Falkenberg den 31 ok-
tober, tackade vi av trotjänarna Andreas Klarström och, inte minst, 
Anders Svensson, vår främste spelare genom alla tider. 
Anders kom hem till Elfsborg 2005 efter fyra år i England, och tio 
och ett halvt år senare kan vi konstatera att nog ingen av oss som var 
med på presskonferensen i februari 2005 då Anders presenterades 
kunde ana alla de framgångar och den glädje som vi fått dela till-
sammans. Jag vill från hela IF Elfsborgs och Sjuhäradsbygdens sida 
rikta ett stort tack till Anders för allt som han har gjort för oss som 
förening och region och samtidigt önska honom stort lycka till i sin 
framtida karriär, oavsett i vilken roll det blir. Vi är väldigt glada över 
att ha knutit Anders till oss redan under 2016.

Vi har under 2015 fortsatt att jobba med vår viktiga talangutveck-
ling, och som ett kvitto på det gick vårt U19-lag till playoff i UEFA 
Youth League. Där mötte vi Real Madrid på Borås Arena, och trots 
förlusten med 1-3 blev matchen en härlig upplevelse inför nästan
7 000 åskådare.

Real Madrids representanter på plats i Borås berättade för oss att 
man var imponerande över både vårt U19-lag och över att vi genom 
åren snittar 9-10 000 på våra allsvenska matcher. Man menade att ett 
sådant publiksnitt i en stad av Borås storlek är otroligt bra sett ur ett 
europeiskt perspektiv. 
Vi vet att vi har ett fantastiskt stöd från bygdens människor och 
företag och att få den feedback vi fick av Real Madrid stärker oss i 
den insikten. 

Utöver sportsliga framgångar och avtackningar av ikoner hade vi ett 
bra ekonomiskt år under 2015. Vi kan visa upp ett positivt resultat 
på drygt 14 miljoner kronor, pengar som vi kan lägga till vårt egna 
kapital som numera är drygt 33 miljoner. 
Vi vill fortsätta vara den främsta utmanaren av de största storstads-
klubbarna i Sverige, och även om syftet med vår verksamhet inte är 
att göra ekonomiska vinster är en sund ekonomi en förutsättning 
för att kunna utmana över tid. Att nå sportsliga framgångar och att 
skapa stolthet i bygden är vårt mål och syfte och det siktar vi på att 
kunna fortsätta med många år framöver.

Jag vill slutligen passa på att tacka alla er som på olika sätt brinner 
och arbetar för IF Elfsborgs bästa. 
Spelare, ledare, kanslipersonal, sup-
portrar, sponsorer och alla andra som 
hjälper till runt föreningen. Det är vi 
tillsammans som skapar framgång!
Välkommen till Borås Arena 2016, ett 
år som vi hoppas ska innebära ännu 
en spännande och rolig säsong för 
Idrottsföreningen Elfsborg!
 
 
Bosse Johansson 
Ordförande IF Elfsborg

2015 - ÄNNU ETT BRA 
ÅR FÖR IF ELFSBORG

  ORDFÖRANDEN HAR ORDET



4  IF Elfsborg  |  Verksamhetsberättelse 2015

KLUBBCHEFEN HAR ORDET
Stefan Andreasson summerar 2015.

6–7

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN
Hall of Fame, Stiftelsen Hedra Klas Ingesson.

22-23

A-LAGET
Resultat, truppen, statistik 2015.

24–35

ELITSATSNINGEN
2015 var IF Elfsborgs elitsatsning starkare än 
någonsin.  
  12–15

UNGDOMSSEKTIONEN
Glädje och gemenskap. 

8–11

VI TILLSAMMANS
2015 växte Vi Tillsammans ytterligare.

18–21

INNEHÅLL



  Verksamhetsberättelse 2015 |  IF Elfsborg  5

SPONSORER
Ännu ett fantastiskt sponsorår.

38–39

ORGANISATION OCH KANSLI
Namnlista på personerna i och runt omkring  
IF Elfsborg.

43

SUPPORTRAR
Guliganernas ordförande Glenn Holvik  
sammanfattar året.

40–41

EKONOMI
Ekonomichef Camilla Larsson om finansåret.

42

BORÅS ARENA AB
Ordförande Claes Hagberg summerar året. 

36–37

INNEHÅLL



6  IF Elfsborg  |  Verksamhetsberättelse 2015

När vi summerar 2015 ser vi 
tillbaka på ett mycket händelse-
rikt år som innehöll både en del 
välkomnande och inte minst - 
avtackningar.
Året började med att vi kunde 
hälsa Magnus Haglund välkom-
men tillbaka till IF Elfsborg och 
Borås. Tränare och spelare in-
ledde året på ett fantastiskt sätt. 
Cupavancemang och toppstrid i 
allsvenskan med cirka 70 procent 
egna spelare i både trupp och 
startelva imponerade återigen på 
fotbolls-Sverige. 
I Svenska Cupen blev det respass i 
semifinalen mot Örebro men det 
blev ändå jubel i samband med 
Cupfinalen. IFK Göteborgs vinst 
mot Örebro i finalen innebar att 
vår fjärdeplats året innan, återi-
gen gav oss en Europaplats. Detta 
för nionde året i rad!
Väl ute i Europa fick vi mäta våra 
krafter med våra nordiska grann-
länder. Först avfärdades finska FC 
Lahti, därefter ett mycket starkt 
Randers från Danmark. Europa-

spelet tog slut i kvalomgång 3 då 
Odds BK från Norge gick vidare 
efter två mycket jämna matcher.
I Allsvenskan var vi länge med i 
striden om de ädlaste medaljerna 
och bärgade till slut en brons- 
medalj efter en magnifik 
avslutning på Borås Arena mot 
Falkenberg.

I seriesystemet hade våra elitlag 
ytterligare ett fint år med  
a-slutspel för vårt U21, en tredje-
plats för vårt U19 och U17 vann 
sin serie i överlägsen stil men fick 
se sig besegrade i semifinalen 
mot AIK.
Vårt U19 lag har dessutom satt 
IF Elfsborg på Europakartan 
ordentligt genom att gå vidare 
i UEFA Youth League genom att 
slå ut både mästarna från Island 
och Serbien. I den kommande sex-
tondelsfinalen väntar fantastiskt 
glädjande nog en av världens 
största klubbar, Real Madrid.

2015 var också året då en epok tog 

slut. Vår störste spelare genom 
tiderna, Anders Svensson gjorde 
sin sista säsong i den gula tröjan. 
Anders betydelse för IF Elfsborg 
har varit enorm och han kommer 
vara saknad av alla men som han 
själv har sagt ”Nu är det dags 
att de yngre tar över”. Anders 
har dock, i egenskap av konsult, 
börjat jobba på vår marknads- 
avdelning och det ska bli spän-
nande att se hur hans roll där kan 
utvecklas.
Avtackningen som Anders och 
även vår trotjänare Andreas Klar-
ström fick i årets sista hemma-
match kommer att vara ett minne 
för livet för oss alla.

Under 2015 kunde vi också gläd-
jande nog starta stiftelsen ”Hedra 
Klas Ingesson” för att fortsätta 
utveckla IF Elfsborg i Klas anda. Vi 
fick uppleva en väldigt fin stund 
tillsammans på årsdagen av Klas 
bortgång, då vi också täckte av 
Klas minnessten.
Vi kan också konstatera att vi 

fortfarande är Sveriges fotbolls- 
tokigaste stad utifrån antal invå-
nare som går på fotboll samt att 
det fortsatt finns ett starkt stöd 
från näringslivet i Sjuhärad och 
Borås Stad, vilket vi är oerhört 
glada och tacksamma för.
Till sist fick vi också önska yt-
terligare en spelare lycka till i sin 
framtida karriär ute i Europa. 
I november månad skrev Arber 
Zeneli på för holländska Heeren-
veen, ett mycket fint bevis på vår 
framgångsrika fotbollsakademi. 

KLUBBCHEFEN HAR ORDET

2015 - ÄNNU ETT  
FRAMGÅNGSRIKT ÅR!

Stefan Andreasson
Klubbchef

2015 tog en epok slut. IF Elfsborgs störste spelare genom tiderna, Anders Svensson avslutade sin karriär. Det gjorde även Andreas Klarström (t.v.)
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KLUBBCHEFEN HAR ORDET

IF Elfsborgs U19 satte föreningen på Europakartan genom avancemang i UEFA Youth League.
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Målet är att lägga grunden till en 
positiv fotbollskultur – spelmäs-
sigt och genom en god uppfostran 
i hur vi vill att våra spelare ska 
uppträda både på och vid sidan av 
planen. Fairplay är en viktig del i 
vårt arbete, att vi respekterar var-
andra, våra motståndare, domare 
och ledare. Under 2015 har våra 
ungdomslag spelat i åldersgrup-

perna P8 till U14 där man deltagit i 
olika divisionsspel med Västergöt-
lands Fotbollsförbund. Resultaten 
är som sagt inte det primära i vår 
ungdomsverksamhet men visst 
gläder vi oss när det går sports-
ligt bra för våra lag. Ansvarig för 
ungdomssektionen 2015 var Kjell 
Antonsson.

UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMSSEKTIONEN 2015
IF ELFSBORGS UNGDOMSVERKSAMHETS FRÄMSTA 
FOKUS LIGGER PÅ GEMENSKAP. ALLA ÄR VÄLKOM-
NA ATT DELTA OCH VI SPELAR FOTBOLL FÖR ATT 
DET ÄR ROLIGT.

GOTHIA CUP

Turneringen där drygt 4 500 
matcher spelas på 110 spel-
planer i och runtomkring Göte-
borg. Drygt 80 nationer fanns 
representerade i turneringen 
2015 där IF Elfsborg ställde 
upp med fyra lag – P12, P14, 
P15 och U17.

Under elva tillfällen 2015 träf-
fades våra yngsta spelare på Ryda 
Sportfält för att prova på att spela 
fotboll med tränare från IF Elfsborgs 

P8-lag. Omkring 20 barn födda 
åren 2009 och 2010 träffades och 
hade kul tillsammans.

FOTBOLLSSKOLA ÄVEN FÖR DE YNGSTA
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UNGDOMSSEKTIONEN

Sedan 2008 har IF Elfsborg i sam-
arbete med Daltorpskolan bedrivit 
Fotboll på Högstadiet, vilket innebär 
att högstadieelever kan välja att 
spela fotboll på skoltid. Syftet är 
att ge fotbollsintresserade killar 
och tjejer möjlighet att satsa på 
sin idrott med bibehållet fokus på 
studierna. En gång i veckan bedrivs 
fotbollsträning/teori på schema-
lagd tid med tränare från IF Elfs-
borg. Utöver detta ingår ordinarie 

idrottslektioner och teorilektioner i 
näringslära, anatomi, fysiologi med 
mera.

–Antalet ansökningar har ökat varje 
år sedan starten, både bland tjejer 
och killar och de elever som har gått 
hos oss i tre år har fått en bra utbild-
ning, säger Kjell Antonsson, ledare 
och ungdomsansvarig i IF Elfsborg.

HÖGSTADIET MED FOTBOLL PÅ SCHEMAT

EN HISTORISK HÄNDELSE FÖR 
IF ELFSBORG – FLICKFOTBOLL!
2015 startade IF Elfsborgs fot-
bollsträning för flickor i åldern 
7-8 år. Den 15 januari hölls den 
historiska första träningen som 
bland annat bevittnades av ordfö-
rande Bosse Johansson.
-Det är första gången flickor 
spelar i våra egna färger och jag 
kände att jag ville vara här och 
verkligen se den första sparken, 
sa Johansson.
Lördagen den 9 maj spelades så 

för första gången i föreningens 
111-åriga historia ett rent flicklag 
match i de finaste av dräkter.
Sammandraget gällde för F8 (och 
P8) och ägde rum på Bråtareds-
vallen i Rävlanda. 52 lag med upp 
emot 550 små spelare som inte 
ville något hellre än att springa ut 
på planen och ha roligt fyllde de 
gröna, fina gräsplanerna runtom 
Rävlanda AIS hemmamark.
Elva flickor drog på sig Elfsborgs-

tröjan och gjorde sig redo för den 
allra första, historiska matchen 
mot Sjömarken, ivrigt påhejade 
av tränarna Rebecca Johnson och 
Filippa Svan.
Att det rent resultatmässigt inte 
gick så bra, är i sammanhanget 
totalt oviktigt. Den sanna glädje 
och sprittande energi som flick-
orna visade upp över att få spela 
fotboll och bara ha kul var det 
enda väsentliga. Flicklagets allra 

första match i historien slutade 
med förlust men i match num-
mer två, mot Fristad, blev det gul-
svart seger. 7–2 slutade matchen 
efter att Stella Johansson gjort 
sitt lags historiska förstamål.
Hejaramsor, glädjetjut, skratt 
och positiv energi var hela grejen 
med det första sammandraget för 
IF Elfsborgs F8–lag – en bra grund 
att bygga framtiden på.

Utöver fotboll på schemat så fick även hela daltorpskolan besök och föredrag av Eric Sjölin, 
SLO Elfsborg, om klubbens värdegrunder och sociala arbete.
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P14/U14 
P/U14-truppen var 2015 fortsatt 
vår största trupp. 75 spelare 
fördelade i fyra lag som samtliga 
deltog i seriespel med mycket bra 
resultat samt en fin utveckling av 
spelarna.
P/U14 har under året mött lag 
med många överåriga spelare 
vilket har varit mycket givande 
för våra spelares utveckling.  

LEDARE FÖR P14/U14 2015:   
Fredrik Norinder, Marcus Luuk-
konen, Jannik Winter, Rasmus 
Norinder, Robert Gustafsson, 
Joakim Gustafsson

P12  
P12 var 2015 också en stor grupp 
med 66 spelare. Dessa spelade i 
fem olika serier där seriespelet 
var utan resultat och placeringar. 
Utvecklingen av spelarna har 
varit bra och samtliga matcher 
och turneringar har spelats med 
mycket fina resultat.
 

LEDARE FÖR P12, 2015:  

Daniel Axelsson, Dennis Poletár, 
Oliver snygg, Niklas Arvidsson, 
Martin Rahm, Blerim Goq, Ronny 
Svensson, Joakim Anders

P10  
P10 hade en spelartrupp på cirka 30 
spelare vilka spelade i divisionerna 
15, 16 och 17 (spelas utan resultat 
och placeringar). P10 ställde under 
året upp i flera olika cuper med fina 
resultat.
 

LEDARE FÖR P10, 2015:  

Patrik Lövhage, Pavel Aso Omar, 
Pontus Fahlström, Jonas Ericsson, 
Ercan Kaya

P8 
P8 bestod 2015 av cirka 20 spelare. 
Under året spelade man fyra olika 
sammandrag, två på våren och två 
på hösten. Mycket spelglädje och 

fina prestationer av våra yngsta 
spelare.
 

LEDARE FÖR P8, 2015:  

Joakim Åhman, Fredrik Lövhage

F8 
2015 startade IF Elfsborgs fot-
bollsträning för flickor i åldern 7-8 
år. Cirka 15 spelare var med i detta 
historiska flicklag som liksom P8 
spelade fyra sammandrag, två på 
våren och två stycken på hösten. 
Tjejerna stod för enorm spelglädje 
och mycket fina prestationer.

LEDARE FÖR F8, 2015:  

Rebecca Johnsson, Emma Götlind

UNGDOMSSEKTIONEN

TURNERINGAR OCH 
CUPER

P14/U14 
Division 6: 2:a 
Division 7: 1:a 
Division 7: 1:a 
Division 8: 3:a 
DM: 1:a (vinst mot Trollhättans 
FK, 3-1) 
Gothia Cup: 1/4-final 
Örebrocupen: 1:a 
Buacupen:1:a

P12 
Seriespel utan resultat och 
tabeller 
Gothia Cup: 1/32 final 
Ö-bollen: 2:a 
Vårgårda Cupen: 2:a 
Buacupen: 1:a 
Borås Arena Cup: 1/4-final

P10 
Seriespel utan resultat och 
tabeller 
Buacupen: 1:a 
Tygrikescupen: 1:a 
Borås Arena Cup: 1:a 
Öckeröcupen: 1/8-final
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Stolta vinnare av årets viktigaste pris, Bästa kompis, här tillsammans med A-lagets Marcus Rohdén och Anton Andreasson.

UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMSAVSLUTNING 2015
Den 22 oktober samlades våra 
yngsta spelare med ledare samt 
föräldrar i Rotundan för årets 
ungdomsavslutning.
Pavel Aso, vanligtvis tränare i IF 
Elfsborg P10, var konferencier 
och intervjuade bland annat A-
lagets Marcus Rohdén och Anton 
Andreasson. Spelarna fick svara 
på frågor om klubbens betydelse i 
deras karriärer, vem som bestäm-
mer musiken i A–lagets omkläd-
ningsrum, vilka som skojar mest 
i laget och vilken tränare som har 
betytt mest för dem. Framför allt 
delade de med sig av sina bästa 
råd och tips till de unga spelarna 
i publiken.

Drygt 200 barn är med IF Elfs-
borgs ungdomsverksamhet.
Kjell Antonsson, ungdomsan-
svarig:
– När man står ute på Ryda Sport-
fält och ser alla planer fullprop-
pade med unga spelare känns 
det fantastiskt. Vi har en väldigt 
bra organisation med otroligt 
duktiga ledare som gör ett gedi-
get jobb, dag ut och dag in. Våra 
unga spelare får verkligen en bra 
utbildning och en stabil grund 
att stå på i framtiden. 

BÄSTA KOMPIS  

– ÅRETS VIKTIGASTE PRIS 
Sedan 2014 får de spelare som 

vinner Bästa Kompis–priset i 
respektive årskull även ta emot 
ett ungdomsstipendium i form av 
500 kronor ur Gamla Elfsborgare 
och Sven Jonassons minnesfond. 
Även ett stipendium ur Bäcks 
minnesfond delas ut.
-Bra Kompis är det viktigaste 
priset en ungdomsspelare kan 
få och det är också det viktigaste 
uppdraget vi som fotbollsfören-
ing har inom fotbollen - att vara 
med och fostra goda samhälls-
medborgare, säger Antonsson.
Som en del i IF Elfsborgs strävan 
efter detta hålls varje år en 
värdegrundsutbildning för 
samtliga ungdomslag i fören-

ingen. Utbildningen grundar sig i 
IFE:s värdegrund Vi Tillsammans 
och tar bland annat upp attityd, 
ansvar och respekt, hur man är en 
bra kompis och att vi ger rasismen 
rött kort. Arbetet med dessa frå-
gor pågår under hela året innan 
tränarna i respektive lag utser 
årets Bästa Kompis.
– Att vara en bra kompis och ta 
hand om andra på bästa sätt är 
precis så som vi vill ha det i vår 
verksamhet. Begreppet att vara en 
bra kompis är något vi värdesätter 
inom IF Elfsborg och även vår årliga 
skolturnering med över 2000 barn 
går under namnet Bra Kompis 
Klassfotboll, avslutar Antonsson.

PRISER, UTMÄRKELSER OCH AVTACKNING FÖR VÅRA YNGSTA SPELARE.

VINNARE AV 2015 ÅRS 
PRISER FÖR BÄSTA 
KOMPIS OCH GAMLA 
ELFSBORGARE OCH 
SVEN JONASSONS  
STIPENDIUM:  

F8 – Tuva Wiktorsson
P8 – Alvin Reimer
P10 – Arvid Wiklund
P12 – Kristijan Aleksic 
P14 – Aleksander Balta

Stipendium från  
Bäcks Minnesfond:
U14 – Jasmin Redza
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ELITLAGEN

Vi har haft ett fantastiskt fint 
år där vi har befäst vår position 
som en av Sveriges bästa U-elit-
klubbar. Vi har återigen fått vår 
talangverksamhet certifierad av 
Svensk Elitfotboll (SEF) som för 
femte året i rad ger oss högsta 
betyg med fem stjärnor, något vi 
är oerhört stolta över.
Resultatmässigt har våra elitlag 
under flera år legat i topp och 
2015 var inget undantag. U17 
vann sin allsvenska serie, hela 14 
poäng före IFK Göteborg. U21 tog 
sig till slutspel genom att bli trea 
i sin mycket tuffa allsvenska serie, 
U19 blev trea i sin allsvenska 
serie och U16 tvåa i sin regionala 

serie. Resultatmässigt ligger våra 
elitlag således i yttersta Sverige-
toppen.
2015 fick vi återigen möjlighet att 
möta internationellt motstånd, 
både i Gothia Cup och på olika lä-
ger. Framför allt så väntar vi i skri-
vande stund på åttondelsfinal i 
Uefa Youth League där vi tar emot 
Real Madrid hemma på Borås 
Arena. Så här långt i turneringen 
har vårt U18-lag klarat sig alldeles 
utmärkt genom att vinna mot 
isländska Stjärnan och serbiska 
FC Rad. Bägge dessa matcher 
spelades som dubbelmöte och gav 
nyttig internationell erfarenhet 
till våra unga talanger.

Vår viktigaste uppgift är trots allt 
att få upp våra elitspelare till vårt 
representationslag. I det avseen-
det har 2015 varit ett fantastiskt 
år och vi är nu en av de allra bästa 
klubbarna i hela Europa på att 
ta fram egna spelare till vårt 
A-lag.  Cirka 70 procent av våra 
A-lagsspelare kommer idag från 
vår egen talangutveckling. Det 
innebär att när A- laget ibland 
startar sina matcher är åtta av 
elva från den egna verksam-
heten. För oss som har jobbat med 
talangutveckling under många 
år är detta oerhört stort och det 
faktum att vi har kommit så här 
långt är ett tydligt bevis på att IF 

Elfsborg har en talangutveckling 
av allra yttersta klass. 

Tony Lundqvist
Sportchef Ungdom

KÄNSLAN EFTER 2015 ÄR ATT VI ALDRIG TIDIGARE VARIT SÅ HÄR LÅNGT FRAM I VÅR TALANG- 
UTVECKLING. UTAN VÅRA KOMPETENTA, ENGAGERADE OCH VÄLUTBILDADE INSTRUKTÖRER OCH  
LEDARE HADE DETTA ALDRIG VARIT MÖJLIGT. DE GÖR ETT FANTASTISKT JOBB!

ELITSATSNINGEN
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Det finns flera faktorer som 
bidrar till att IF Elfsborg är i 
Europatopp, dels ett strategiskt 
arbete med att utveckla de unga 
spelarna i klubben - från knat-
tefotboll upp i elitverksamhet, 
dels ett noggrant jobb för att 
få in rätt spelare till klubben 
när dessa börjar gymnasiet och 
därmed tar klivet upp i elitfot-
bollen. Det sistnämnda görs dels 
genom ungdomsrekryteringar i 
närområdet där man går igenom 
Borås och Sjuhärad för att se 
vilka 15-åringar som skulle 
kunna platsa i Elfsborg (cirka 
två spelare per säsong från hela 
Sjuhärad). Dels gör man allt för 
att locka till sig de spelare som 
utmärker sig mest på Elitpojk-
lägret i Halmstad varje sommar. 
Efter lägret åker Tony Lundqvist, 
sportchef Ungdom i IF Elfsborg, 
ut för att se de utvalda spelarna i 
sin hemmiljö.
-Stämmer allt tar vi kontakt och 
bjuder in spelaren och föräld-
rarna till Borås och IF Elfsborg 
och visar upp den helhet som vi 
kan erbjuda. Vi har ett fint samar-
bete med Sven Eriksonsgymnasiet 

där killarna får gå i skolan och 
samtidigt träna två pass per 
dag och vi har ett fantastiskt 
fint elevboende i Gula Kulan. 
Det är väldigt uppskattat av de 
här unga killarna som inte bara 
flyttar hemifrån tidigt utan även 
byter stad, säger Lundqvist.

70 PROCENT EGNA SPELARE

De sportsliga framgångarna 
i både A- och elitlag är högst 
bidragande till att kunna locka 
hit spelare men det är också av 
stor vikt att kunna konkretisera 
en väg upp till spel i Allsvenskan 
för de unga spelarna menar 
Lundqvist.
– Det är en förhållandevis snabb 
väg upp till A-truppen. Vi har 
flera exempel på spelare som gått 
genom våra U-lag för att sedan ta 
klivet både upp i Allsvenskan och 
senare utomlands. Att vi har 70 
procent egna spelare i A-truppen 
talar sitt tydliga språk, säger 
Lundqvist.
Elitlagen har en tydlig spelidé 
och spelarna får snabbt komma 
in i det sätt som klubben vill 
spela fotboll på. Engagerade 

och kompetenta ledare gör att 
utvecklingen ständigt går åt rätt 
håll.
– Vi har väldigt duktiga ledare 
och personer runtomkring lagen 
vilket gör IF Elfsborg till ett 
attraktivt val för unga spelare. 
Ledarengagemanget är oerhört 
viktigt. Starka ledare samt 
helheten gör att vi kan locka hit 
spelare i konkurrens med andra 
toppklubbar i såväl Sverige som 
Europa. Vi har lyckats väldigt bra 
med våra rekryteringar, oerhört 
bra skulle jag vilja säga, avslutar 
Lundqvist.

NU ÄR VI BLAND  
DE BÄSTA I EUROPA
2015 VAR EN UNIK SÄSONG DÅ FLER SPELARE ÄN NÅGONSIN TOG KLIVET 
UPP FRÅN EGNA LED TILL A-TRUPPEN. IF ELFSBORG HAR UNDER MÅNGA ÅR 
VARIT FRAMGÅNGSRIKA MED ATT SLUSSA UPP TALANGER, NÅGOT SOM HAR 
GETT EKO RUNT OM I EUROPA.

Rasmus Rosenqvist, A-lagsspelare 2016

UPPFLYTTADE TILL 
A-LAGET 2015 (INFÖR 
2016)

Rasmus Rosenqvist perma-
nent uppflyttad.

Sebastian Nydén, David  
Olsson, Ibrahim Dresevic, 
Rami Kaib och Simon Olsson 
uppflyttade som lärlingar.

SPELARE UNGDOMS- 
LANDSLAG 2015

U 21 
Adam Lundqvist, Sebastian 
Holmén, Arber Zeneli, Simon 
Hedlund, Viktor Claesson

U 19 
Rasmus Rosenqvist, Sebastian 
Nydén

U 18  
David Olsson, Christoffer 
McVay, Ibrahim Dresevic, Si-
mon Olsson, Rami Kaib, Oscar 
Iglicar, Arian Kabashi

U 17 
Johan Andersson, Gustav Hen-
riksson, Mattias Özgün, Noel 
Jonsson, Filip Varenhed

U 16 
Tim Rönning, Adrian Zeka, Filip 
Schyberg, Marcus Ejerblad, 
Anton Thorsson, Danijel Ra-
madanovic, Mentor Kelmendi, 
Arlind Kutllovci

U 15 
Camil Altun, Isaac Kouame, 
Eduart Iljazi

FAKTARUTA

Som land är Sverige tredje bäst 
i Europa på att ta fram egna 
elitspelare, bara Finland och 
Slovakien är högre rankade. 
För IF Elfsborgs del består 
A-laget till 70 procent av egna 
spelare, vilket är bland det 
absolut bästa i Europa. För att 
en spelare ska räknas som 
”fostrad i klubben” ska denne 
ha spelat i klubben i minst tre 
år i åldern 15 till 21 år.

ELITSATSNINGEN
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ELITSATSNINGEN

Vi kan se tillbaka på en väl 
genomförd säsong som trots 
att vi inte nådde ända fram till 
finalspel får ses som positiv.
Spelarna har utvecklats både 
tekniskt, taktiskt såväl som fy-
siskt och är idag betydligt längre 
fram än för ett år sedan. Årets 
höjdpunkt stod U19 för i UEFA 
Youth League.
Glädjande är att IF Elfsborg 

kan erbjuda en ny ung spelare, 
Rasmus Rosenqvist ett
A-kontrakt som sträcker sig över 
tre år.
David Olsson, Ibrahim Dresevic, 
Rami Kaib, Sebastian Lyola-Ny-
dén och Simon Olsson är under 
2016 lärlingar i A-truppen, så vi 
fortsätter att utveckla spelare 
och fylla på vår A-trupp med nya 
spännande namn.

Tråkigare var att vi efter sä-
songen tvingades tacka Marcus 
Fröjd, Philip Rosberg-Apelqvist, 
Mohamud Guyo, Viktor Gustavs-
son, Pritesh Mistry, Fidaim Ele-
zaj, Eric Nilsson, Jamy Makindu, 
Jonas Ganning och Linus Anders-
son för deras insatser genom 
åren. Vi önskar de stort lycka till 
i deras nya klubbar. Jesper Bengtsson

Tränare U-truppen

U-TRUPPEN 2015
VID TRÄNINGSSTART I BÖRJAN AV JANUARI BESTOD TRUPPEN AV 24 SPELARE I ÅLDRARNA 18-20 ÅR.

LEDARSTABEN  
ELIT

Jesper Bengtsson (tränare)

Sanel Dusel (tränare)

Reima Haukka (fystränare)

Magnus Hellman-Driesen 
(fystränare)

Lars Gabrielsson (lagledare 

U21)

Michael Söfting och Peter 
Göransson (lagledare U19).

Ledarstaben U17
Tony Lundqvist
Tobias Linderoth
Jan Nilsson (lagledare)

Mikael Thomée (lagledare)

Reima Hauuka (fystränare)

Magnus Hellman Driessen 
(fystränare)

U-truppens spelare och ledare kan vara nöjda efter en lyckad säsong.
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U16 - Joakim EngströmU17 - Mattias ÖzgunU19 - Rasmus RosenqvistU21 - Viktor Nilsson

U21

U21 var för året tillbaka i den 
södra divisionen av U21-allsvens-
kan där man stod för en fin pre-
station, slutade tvåa och därmed 
gick till slutspel.
– Prestationsmässigt var vi bra 
men gruppspelet i slutspelet blev 
inte helt lyckat. Matcherna var 
jämna och vi var ofta det bättre 
laget men lyckades inte få med 
oss resultaten, säger tränare 
Jesper Bengtsson.
U21 slutade trea och det blev till 
slut Djurgården som vann SM-
guldet 2015.
– Resultaten mot Djurgården 
(1-1, 0-1) får vi se som ett bevis på 
att vi är ett bra lag, säger Bengts-
son som i stort är nöjd med 
säsongen.
– Defensiven har fungerat 
jättebra i år och det bygger vi 
vidare på. Det offensiva spelet 
måste däremot bli bättre, större 
noggrannhet i straffområdet 
med hur vi slår sista passningen, 
skärpan i hur vi löper in i boxen 
och över huvud taget hur vi 
väljer i sista tredjedelen, avslutar 
Bengtsson.

U19

U19 spelade i den södra divisio-
nen och förutom årets stora hän-
delse med UEFA Youth League 
skövlade U19 fina framgångar 
även i det vanliga seriespelet. 
Facit blev en fin hedersam 
tredjeplats i U19-allsvenskan 
Södra, bara två poäng från an-
draplatsen, vilket hade inneburit 
SM-semifinal.
IF Elfsborg inkasserade totalt 
femton vinster och förlorade 
bara fem matcher. Förlusterna 
och därmed poängtappen kom 
dock allt som oftast inte mot 
topplagen, utan mot lag som 
hamnade längre ner i tabellen.
– När vi är riktigt bra är vi det 
bästa laget i serien tillsammans 
med IFK Göteborg. Ibland tar vi 
dock ut segern i förskott. Vi vann 
mot topplag som BK Häcken och 
Malmö FF men förlorade mot 
bottenlagen. Den enda förkla-
ringen till det som jag kan se det 
är att vi trodde att det skulle gå 
lite för enkelt, säger U19s lagkap-
ten Rasmus Rosenqvist.

U17

Laget gick som tåget 2015 och 
stod för en urstark prestation 
i U17-allsvenskan där laget 
inledde med sju raka segrar. 
Totalt förlorade laget endast två 
matcher under hela säsongen, 
spelade två oavgjorda och vann 
hela 22 matcher av 26 möjliga. 
Lägg därtill en målskillnad på 
84-25, vilket ger otroliga 59 plus-
mål. Men trots succén i serien 
blev det sedan tvärstopp i SM-
semifinalen där man förlorade 
mot AIK.
– Vi har en fantastisk samman-
hållning i laget. Vi är många som 
bor ihop på Gula Kulan och våra 
tränare håller ihop allt på ett väl-
digt bra sätt - Tony Lundqvist får 
ihop oss som grupp och Tobias 
Linderoth – ja, det vet alla vilka 
kunskaper han har inom fotboll, 
säger U17s lagkapten Mattias 
Özgün.

U16

P16 Regionsserie är första steget 
i IF Elfsborgs elitverksamhet 
och 2015 var en övertygande 
säsong, såväl utvecklings- som 
resultatmässigt. När serien 
var färdigspelad kunde laget 
stoltsera med en fin andraplats, 
efter Kalmar FF. Bästa perioden 
var efter sommaruppehållet när 
laget radade upp hela åtta (!) 
segrar i rad, bland annat mot IFK 
Göteborg och Malmö FF.
– Vi började bra, har haft en 
bra trupp och varit samspelta. 
Samtidigt har vi haft något 
oavgjort resultat för mycket och 
några matcher där turen inte 
riktigt varit på vår sida. Efter 
sommaren fick vi in några nya 
spelare vilket var ett riktigt lyft. 
Årets höjdpunkt var vinsten mot 
ett otroligt starkt Malmö FF på 
bortaplan, där vi vann med 4-0, 
säger Joakim Engström, lagkap-
ten U16.

LAG & RESULTAT 2015

LÄRLINGAR A-TRUPPEN

Under 2015 har Eric Nilsson, Rasmus Rosenqvist och Sebastian 
Lyola-Nydén fungerat som lärlingar i A-truppen där de har gjort två till 
tre träningspass i veckan.
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Den 30 september var en speciell 
dag i IF Elfsborgs historia. Tony 
Lundqvist, sportchef Ungdom 
beskrev hela matchdagen som 
”den största stunden under alla 
mina år i föreningen”, vilket inte 
säger så lite med tanke på allt 
som Tony upplevt under sina 
snart 20 år i ungdomsfotbollens 
tjänst i IF Elfsborg.
–Det är en jättegrej att få känna 
på internationellt motstånd. 
Det handlar inte bara om 
själva matcherna utan även om 
resorna, förberedelserna och att 
spela inför en annan och större 
publik, säger Lundqvist.
IF Elfsborg vann första matchen 
med 2-0 mot isländska Stjärnan 
efter två mål av Arian Kabashi. 

Segersången ljöd över Borås Are-
na och de över 1 200 i publiken 
tackades rikligt med den klas-
siska ”vågen”. Tre veckor senare 
stängde IF Elfsborg dubbelmötet 
mot Stjärnan på Stjörnvöllur 
i förorten Gardabaer. Stjärnan 
vann matchen med 1-0 men 
Elfsborg vann dubbelmötet med 
sammanlagt 2–1.
I den andra kvalomgången 
ställdes IF Elfsborg mot serbiska 
FK Rad Beograd. Elfsborg inledde 
på bortaplan den 4 november 
på Stadion Kralj Petar I där man 
vann med 0-1. Den 25 november 
tog man emot FK Rad på Borås 
Arena för retur. Matchen slutade 
0–0 och IF Elfsborg stod därmed 
klara för playoff som senare kom 

att lottas mot Real Madrid.
- Vilka glädjescener, det är svårt 
att beskriva mina känslor just 
nu. Jag är så enormt glad för 
killarna. Några av dem har spelat 
ihop sedan de var små och alla 
ledare som kämpat och slitit 
för den här framgången. Det är 
fantastiskt, sa Tony Lundqvist 
efter matchen.

BÄST I SVERIGE

Vårt U19-lag blev dessutom bäst i 
Sverige sedan Malmö FF förlorat 
sin match i samma turnering 
mot Paris Saint-Germain med 
0–3 och därmed inte kunde ta 
sig vidare till playoff i samma 
turnering.

U19 I UEFA YOUTH 
LEAGUE
DEN 30 SEPTEMBER 2015 INLEDDE U19 SIN RESA I UEFA YOUTH LEAGUE - 
CHAMPIONS LEAGUE FÖR UNGDOMSLAG. NÄR VI RÄKNAR IN SLUTET AV 2015 
ÄR LAGET KLARA FÖR PLAYOFF EFTER AVANCEMANG FRÅN GRUPPEN - SUCCÉ!

IF ELFSBORGS VÄG TILL UEFA YOUTH LEAGUE – CHAMPIONS LEAGUE FÖR  
UNGDOMSLAG

IF Elfsborg vann U17-SM 2014 och gick via den så kallade Domestic Champions Path (inhemska mästarlag) 
vidare in i turneringen.

Samtidigt som de 32 lagen i Domestic Champions Path tog sig an maximalt två kvalrundors dubbelmöten, 
pågick den så kallade Champions League Path, i form av gruppspel, där 32 ungdomslag vars A–lag kvalifi-
cerat sig till den ”riktiga” Champions League spelade. Grupperna och speldatumen var identiska med A–
lagens turnering, där exempelvis Malmö FF:s ungdomslag ställdes mot Paris Saint-Germain, Real Madrid och 
Shakhtar Donetsk.

De åtta lag som vann sina dubbelmöten i den andra kvalrundan av Domestic Champions Path (där IF Elfsborg 
ingår) går in i ett playoff eller sextondelsfinal om man så vill där man lottas hemma mot de åtta grupptvåorna 
från Champions League Path, så det är först här som de båda vägarna går in i varandra. Dessa möten spelas 
under endast en match den 10 februari 2016. Vid lottningen den 14 december 2015 stod det klart att IF Elfs-
borg får möta Real Madrid hemma. Efter playoff väntar slutspel, vilket lottas den 15 februari, och alla möten 
består av enkelmatcher. Åttondelsfinalen spelas den 22 eller 23 februari och därefter kvartsfinal 8 eller 9 
mars, semifinal i Nyon den 15 april och så slutligen final i Nyon den 18 april 2016.

Rami Kaib

Arian Kabashi
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VI TILLSAMMANS

UNDER 2015 FORTSATTE VI TILLSAMMANS ATT VÄXA OCH UTVECKLAS. 
UTÖVER ORDINARIE VERKSAMHET HAR ETT PRIORITERAT OMRÅDE VARIT 
ATT SPRIDA INFORMATION OCH ÖKA KÄNNEDOMEN OM VI TILLSAMMANS, 
BLAND ANNAT GENOM FÖREDRAG, MÖTEN OCH STOR MEDIENÄRVARO.

Vi Tillsammans är IF Elfsborgs 
sätt att vara en medspelare i vår 
region. Som elitförening är vi en 
förebild och vill därför också ta 
ett stort ansvar och verka som en 
positiv kraft i samhället. Genom 
vårt värdegrundsarbete ger vi 
rasismen rött kort, vi arbetar mot 
våld, droger och mobbing. Vi Till-
sammans är vårt ledord och inne-
fattar IF Elfsborg, utvecklingen av 
fotbollen i regionen och arbetet 
för ett bättre samhälle. Våra led-
ord är attityd, ansvar och respekt. 
Det är så vi vill vara mot varandra 
och mot våra motståndare.

CAMP ELFSBORG  

Camp Elfsborg innehåller vår 
fotbollsinriktade verksamhet 
som syftar till att dela med oss 
av vårt kunnande, och inspirera 
och bidra till att utveckla ung-
domsfotbollen i vår region. IF 
Elfsborg har ett unikt samarbete 
med Västergötlands Fotbollför-
bund där vi som elitförening och 
distriktsförbund arbetar nära 
ihop. Det huvudsakliga målet är 
att få fler, både killar och tjejer, 
att börja spela fotboll, hålla på 
längre och sedan fortsätta som 
ledare.  
Under 2015 har Camp Elfsborgs 

nätverk vuxit till att nu innefatta 
56 samarbetsföreningar från 
Västergötland och Småland. 
Nätverket är öppet för alla intres-
serade föreningar och IF Elfsborg 
har som uttalat mål att det ska 
fortsätta växa. Samarbetsfören-
ingarna får ta del av inspirations-
träningar, föredrag, nätverksträf-
far samt få förtur till att vara 
bollpojkar/flickor i samband 
med de allsvenska matcherna på 
Borås Arena.  

SAMHÄLLSANSVAR 

Under grenen samhällsansvar 
finns vårt samarbete med skolor, 

VI TILLSAMMANS

STYRGRUPP FÖR VI 
TILLSAMMANS:  

Peter Algebäck,  
Rekyl Reklambyrå 

Mats Karlsson,  
Staples  

Nadja Bengtsson,  
Sparbanksstiftelsen Sjuhärad

Ingela Carlsson,  
Holmen, IF Elfsborg  

Stefan Andreasson, IF Elfsborg

Jan Ryrlén, IF Elfsborg

Eric Sjölin, IF Elfsborg

Johan Sjöberg, IF Elfsborg

Martin Andersson, IF Elfsborg

Jeanette Linusson, IF Elfsborg

BAKGRUND VI TILLSAMMANS:  

Under 2010 startades projektet Camp Elfsborg där fokus låg på att ar-
beta med värdegrundsfrågor och socialt ansvar. I samband med detta 
instiftades SLO, Supporter Liaison Officer. Projektet Camp Elfsborg 
utvecklades våren 2014 till verksamhetsområdet Vi tillsammans. Vårt 
syfte har hela tiden varit detsamma - att fokusera på mer än fotboll 
och att skapa ett tryggare samhälle. Vi vet att IF Elfsborg har möjlig-
heten att öppna dörrar som andra inte kan. Det skapar samarbeten 
som påverkar och utvecklar fotboll, samhälle och supporterrelationer. 
Vi känner ett ansvar att nyttja dessa möjligheter för att göra bra saker, 
men att själva driva allt framåt är svårt.

Tillsammans med Borås Stad, näringslivet, organisationer och männ-
iskor runt oss ser vi en fantastisk möjlighet att kunna medverka till en 
positiv utveckling i vårt samhälle.
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organisationer och företag för 
att bidra till ett bättre närsam-
hälle. Varje år arrangerar IF Elfs-
borg tillsammans med Byttorps 
IF, Bra Kompis Klassfotboll, en 
fair play-turnering för skolbarn 
i låg- och mellanstadiet. Före 
turneringen erbjuder IF Elfsborg 
alla Boråsskolor gratis värde-
grundsföreläsning. Under som-
marprojektet ger vi ungdomar 
sommarjobb och möjlighet att 
skapa fotbollsaktiviteter i utsatta 
stadsdelar.   
 
JOBB TILLSAMMANS 

I samhällsprojektet Jobb Tillsam-
mans gör IF Elfsborg tillsammans 
med Borås Stad en insats för att 
hjälpa unga arbetslösa i åldrarna 
18-25 år in på arbetsmarknaden 
och ge dem en meningsfylld 
tillvaro. En första grupp startade 
upp på våren 2015 och en andra 
på hösten. Genom ett bra sam-
arbete med våra sponsorer som 
öppnat sina dörrar för att ta emot 
dessa praktikanter har projektet 
varit mycket lyckat och många av 
deltagarna har fått anställning, 
sommarjobb och/eller sökt in till 
olika utbildningar.
Projektet har uppmärksammats 

lokalt men även av statsminister 
Stefan Löfvén då han besökte 
Borås.
IF Elfsborg har under 2015 även 
fortsatt samarbetet med Våga 
Satsa Vinn i syfte att hjälpa till 
att skapa meningsfull fritid och 
arbete för funktionshindrade.

SUPPORTERRELATIONER 

IF Elfsborg arbetar för en positiv 
supporterkultur. Tillsammans 
med fälttjänst och polis arbetar 
vi främst med unga supportrar 
som vi ger stöd och vägledning. 
Vi lägger fokus på förebyggande 
arbete genom supporterdialog 
för att involvera supportrar i 
föreningen. Genom vår Supporter 
Liaison Officer (SLO) arbetar vi 
med service och bemötande, både 
mot hemma- och bortasupportrar, 
för att skapa en bra och trygg upp-
levelse i Borås och på Borås Arena. 
IF Elfsborg har som ambition att 
en SLO skall finnas tillgänglig på 
alla föreningens tävlingsmatcher, 
hemma som borta. 

LIKAOLIKA 

I början av säsongen 2015 drog 
Guliganerna i samarbete med IF 
Elfsborg och Borås Stad, igång 

projektet LikaOlika. Syftet var 
att med fotbollen som verktyg 
förenkla vardagen för nyanlända 
flyktingar, främst från Syrien 
samt inkludera så många som 
möjligt i gemenskapen runt 
fotbollen. När vi summerar första 
säsongen gör vi det med stolthet 
och ett enda ord – succé. Tack 
vare LikaOlika har omkring 800 
människor som annars inte skulle 
haft möjlighet att gå på fotboll i 
Borås kunnat se IF Elfsborg spela 
och dessutom fått en chans att 
integreras i samhället. LikaOlika 
är ett inkluderingsprojekt varför 
Guliganerna även har delat ut 
biljetter, exempelvis till skolor 
och till personer med dålig eko-
nomi. Detta möjliggjordes tack 
vare en lyckad insamling under 
våren 2015. Givmilda Elfsborg-
supportrar skänkte då hela 45 000 
kronor som Guliganerna kunde 
köpa 75 seriebiljetter för och på 
så sätt ge 75 personer varje match 
möjlighet att nyttja platserna. Av 
de 75 platserna är 25 fasta platser 
till flyktingar via Borås Stads 
fadderverksamhet och 50 biljetter 
avsedda för ändamål som stöttar 
ekonomiskt och socialt utsatta 
personer.

VI TILLSAMMANS

CAMP ELFSBORG I 
SIFFROR 2015:  

Samarbetsföreningar i  
nätverket: 56 

Fotboll på högstadiet, Dal-
torpsskolan år 7-9: 122 killar 
och tjejer i åldern 13-15 år. 

Camp Elfsborgs sommarfot-
bollsskola, två veckor: 165 
killar och tjejer i åldern 10-14 
år.

IF Elfsborgs ungdomsverk-
samhet: 250 spelare upp till 
14 år.

Värdegrundsföredrag 
ungdomslag internt: Sex 
samlingstillfällen.

Camp Elfsborg flickakademi: 
60 deltagare i samarbete med 
tolv föreningar.

Vi Tillsammans-match (IF 
Elfsborg – Åtvidabergs FF): 
500 ungdomar, 900 åskådare 
totalt.

SAMHÄLLSANSVAR I 
SIFFROR 2015:  

Skolföredrag: 34 skolklasser 
i Borås, Marks, Herrljunga och 
Ulricehamns kommun

Studiebesök Borås Arena: 14 
skolklasser/föreningar

Bra Kompis Klassfotboll 
Borås: 2232 deltagare i åldern 
6-12 år

Anställda sommarjobbare: 
27 ungdomar i åldern 16-18 år 
under tre veckor

Jobb tillsammans: 24 delta-
gare i två omgångar

SUPPORTERRELATIO-
NER I SIFFROR 2015:  

Supporter Liaison Officer 
(SLO): Eric Sjölin och Roger 
Gröndahl

LikaOlika: 25 deltagare i fad-
derprojektet 

Medlemmar Guliganerna: 
1005

Vi Tillsammans-resa: Destina-
tion Halmstad med 15 bussar 
och totalt 2000 Elfsborgare.

LikaOlika blev en succé där över 800 socialt utsatta personer fick se allsvensk toppfotboll på Borås Arena.
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CAMP ELFSBORG  
FLICKAKADEMI
2015 VAR CAMP ELFSBORG FLICKAKADEMIS FÖRSTA VERKSAMHETSÅR. 60 TJEJER, FÖDDA 1998, 1999 
OCH 2000 DELTOG I DENNA HISTORISKA SATSNING. DET HAR UNDER ÅRET GENOMFÖRTS TOLV  
TRÄNINGAR, PÅ BORÅS ARENA OCH UTE HOS MEDLEMSKLUBBARNA.

Träningen har bedrivits 
åldersmässigt. I oktober hölls 
ett träningsläger för samtliga 
spelare med övernattning på 
Lassalyckan i Ulricehamn. Under 
lägret hölls två fotbollsträningar, 
fys- och teoripass med Magnus 
Hellman Driessen, ett teoripass 
med Peter Östlund samt enskilda 
utvecklingssamtal med samtliga 
spelare. Under lägret spelades 
även säsongens två enda matcher 

där 98:or och 99:or mötte Örbys 
U-lag (F98) och spelare födda -00 
mötte Bergdalens IK P02. Antalet 
matcher blev färre än man 
hoppats då flickakademin inte 
är något lag i rätt bemärkelse 
och därför inte har fått spela 
matcher på önskvärt sätt.
Under akademins första år har 
ledare och ansvariga samlat på 
sig viktig erfarenhet som de tar 
med sig in i 2016.

- Framför allt vill vi se bättre 
uppslutning på träningarna. Den 
har varit lite si och så under för-
sta året och det är vi inte nöjda 
med. Inför 2016 får vi även en 
bredare tränarstab med neutrala 
tränare, det vill säga tränare som 
inte tränar något lag i någon av 
föreningarna som är knutna till 
akademin, vilket gör att vi kom-
mer kunna ställa högre krav på 
spelarna, bland annat gällande 

närvaron på träningarna, säger 
Jan Ryrlén, ansvarig Vi Tillsam-
mans.
Under 2015 var Bergdalens 
tränare Rebecka Johnsson förste-
tränare i akademin. Kjell-Åke
Pettersson, också han från 
Bergdalen var målvaktstränare. 
Tidigt under hösten meddelade 
Rebecka att hon inför 2016 slutar 
på grund av flytt. I november 
blev det istället klart att Jan 

VI TILLSAMMANS

Ett lärorikt första år för Camp Elfsborg Flickakademi.
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Mak blir ny cheftränare för 
akademin. Kicki Larsson och 
Johanna Thyrén blir assisterande, 
Anders Bogsjö, tidigare målvakt 
i IF Elfsborg kommer att hålla i 
målvaktsträningen assisterad av 
Kjell-Åke Pettersson.
- Det kändes viktigt att få in en 
neutral tränare. Vi tror mycket 
på en bred tränarstab och hoppas 
att det kommer att höja kvalitén 
på träningarna vilket i sin tur 
ställer högre krav på spelarna 
och förhoppningsvis ger bättre 

resultat, säger Ryrlén.
Under 2015 har även följande 
gemensamma aktiviteter anord-
nats:
Bussresa för samtliga spelare till 
Gamla Ullevi och landskamp för 
Sveriges damer mot Polen.
Samtliga spelare i akademin har 
vid hemmamatch för IF Elfsborg 
blivit presenterade inför publi-
ken på Borås Arena.
Vid IF Elfsborgs hemmamatch 
mot GIF Sundsvall var några av 
akademins spelare bollflickor.

VI TILLSAMMANS

AKADEMINS SYFTE OCH MÅL:  

Bakgrund:
Startade i oktober 2014 och riktar sig till 15–17 åringar. Cirka 20 
spelare per åldersgrupp tas in per år genom uttagningar. 
Drivs i samarbete mellan Boråsklubbarna där man drar nytta av IF Elfs-
borgs erfarenhet och kompetens. Klubbar som deltar är: Bergdalens 
IK, Borgstena/Fristad/Sparsör, Borås AIK, Borås GIF, Brämhults IK, 
Byttorps IF, IF Elfsborg, Kronängs IF, Mariedals IK, Sjömarkens IF och 
Äspereds IF.

Syfte: 
• Erbjuda kvalitativa träningar och skapa bra förutsättningar i  
 närområdet.  
• Öka intresset för Dam/Flickfotboll, få fler tjejer att börja spela  
 fotboll, inspirera unga tjejer att satsa på fotboll och få tjejer att vara  
 aktiva med sin fotboll längre. 
• Öka ledarkompetensen inom Dam/Flickfotbollen, få fler kvinnliga  
 ledare.

Mål:
Att på sikt skapa ett elitlag i Borås.

AKADEMINS TVÅ INRIKTNINGAR 

Flickakademin har två spår, förutom elitdelen även ett breddspår som 
syftar till att få fler tjejer att börja spela fotboll samt hålla på längre.

Inom bredd-delen genomfördes 2015 en öppen träning med cirka 
95 tjejer och tränarträffar anordnades i samband med akademins 
träningar.

Det finns dessutom en utbildningsdel i akademin vilken är obligatorisk 
för alla tjejer som är med i flickakademin. Här har SISU under 2015 vid 
tre olika tillfällen genomfört Plattform Steg 1, Unga ledare.

TRÄNARTEAM 2015:  

Huvudtränare: Rebecka Johnsson

Assisterande tränare:  
Olika tränare, främst från IF Elfsborg men även från andra samarbets-
klubbar.

Målvaktstränare: Kjell-Åke Pettersson

Rebecka Johnsson var huvudtränare 2015.
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MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

MEDLEMSMÖTET 2015

KLAS INGESSONS 
MINNESCEREMONI

PÅ MEDLEMSMÖTET PÅ SAGATEATERN DEN 8 DECEMBER SUMMERADE ORD-
FÖRANDE BOSSE JOHANSSON 2015 MED ATT ”LÄGET I STORT ÄR GOTT” FÖR 
HELA FÖRENINGEN OCH ATT DET FINNS EN STARK TRO PÅ FRAMTIDEN.

DEN 29 OKTOBER VAR DET ETT ÅR SEDAN KLAS INGESSON LÄMNADE OSS. PÅ ÅRSDAGEN HEDRADES 
HAN GENOM EN MYCKET VÄRDIG OCH STÄMNINGSFULL MINNESCEREMONI UTANFÖR BORÅS ARENA. 
EFTER TAL AV ORDFÖRANDE BOSSE JOHANSSON OCH KYRKOHERDE STEFAN HILLER AVTÄCKTES DEN 
FANTASTISKT FINA MINNESSTENEN SOM NU OCH FÖR ALLTID PRYDER BORÅS ARENAS ENA VÄGG.

IF Elfsborgs Mathias Strinäs 
presenterades som ny medlems-
ansvarig och höll ett kortare 
anförande om sig själv och om 
hur han vill satsa offensivt på 
medlemsfronten, 2016. 
Två av de fem spelare som under 
2016 blir lärlingar i A–laget pre-
senterades på scen, målvakten 
David Olsson och vänsterbacken 

Rami Kaib som berättade om 
sina tankar och visioner inför 
framtiden.
IF Elfsborgs samhällsarbete i Vi 
Tillsammans presenterades på 
bästa sätt genom Mats Karlsson, 
Jan Ryrlén, Nadja Bengtsson och 
Eric Sjölin från styrgruppen.
Vad som klart och tydligt kunde 
konstateras är att IF Elfsborgs 

arbete som är kopplat till vår 
region och samhälle går på med 
full kraft och har utvecklats 
magnifikt sedan det officiella 
startskottet 2014.
Medlemsmötet avslutades med 
att 13 nya personer invigdes i IF 
Elfsborgs Hall of Fame.

Under 2015 har IF Elfsborg sam-
lat in pengar till Stiftelsen Hedra 
Klas Ingesson. Vi har också, tack 
vare bidrag ur stiftelsen kunnat 
göra flera olika insatser som vi 
tror att Klas hade uppskattat och 
tyckt om:
·  Till matchen mot Sundsvall i 
augusti var a-lagsspelarna ute 

på sex olika gymnasieskolor 
och delade ut gratisbiljetter till 
matchen.
·  I projektet LikaOlika kunde vi 
hjälpa Guliganerna med subven-
tionerade priser på biljetter till 
ensamkommande flyktingbarn.
·  Vår årliga sommarfotbollskola 
kunde utökas till två veckor så 

att fler barn fick möjlighet att 
delta. Detta gjorde också att fler 
ungdomar i Borås stad fick chans 
till sommarjobb på lägret.
· Våra otroligt viktiga och värde-
fulla ungdomsledare har kunnat 
gå en ledarskapsutbildning.
Klas Ingesson – alltid saknad, aldrig 
glömd

MEDLEMMAR 2015   

Totalt: 2159 medlemmar

Vuxenmedlem: 1470

Ungdomsmedlem: 96

Extra familjemedlem: 331 
(vuxna och ungdomar)

Aktiv medlem, vuxen: 40

Aktiv medlem, ungdom: 216

Hedersmedlemmar: 6

STIFTELSEN HEDRA 
KLAS INGESSON  

Stiftelsen Hedra Klas 
Ingesson ska i första hand 
stödja, stimulera och belöna 
intressen för att utveckla 
IF Elfsborg i Klas Ingessons 
anda. Det kan röra sig om 
stöd till arbete med viktiga 
värderingar kring idrotten, att 
främja en positiv supporter-
kultur, support till funktions-
hindrade eller utsatta barn 
och ungdomar med mera. 
Stiftelsen är en egen enhet 
som IF Elfsborg inte har något 
ägande i.

SKÄNK DITT BIDRAG  

Du kan skänka ditt bidrag 
till Stiftelsen Hedra Klas 
Ingesson på antingen bank-
giro eller Swish.  
Bg: 585-2702
Swish: 123 538 25 85
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HALL OF FAME
I SAMBAND MED JUBILEUMSMÖTET 2014 INTRODUCERADES FÖR FÖRSTA GÅNGEN IF ELFSBORGS HALL 
OF FAME. KRITERIERNA FÖR ATT BLI INVALD ÄR ATT MAN HAR GJORT EXTRAORDINÄRA INSATSER FÖR  
FÖRENINGEN, VARIT VERKSAM INOM FÖRENINGEN I FEM ÅR SOM SPELARE SAMT ATT DET GÅTT FEM 
ÅR SEDAN MAN SLUTADE VARA VERKSAM INOM FÖRENINGEN. 

Under 2014 valdes 13 personer 
in, vilka under 2015 fick sällskap 
av ytterligare 13 personer som på 
ett eller annat sätt stått för extra-
ordinära insatser för IF Elfsborg 
genom historien:
Sven Zachrisson, Einar Jonasson, 
Thure Claesson, Hans–Christer 
Ohlsson, Åke Samuelsson, Knut 

Johansson, Ingemar Haralds-
son, Lars Råberg, Boris Målberg, 
Göran Ahlström, Leif Gustavsson, 
Thomas Johansson och Stefan 
Andreasson.
Sammanlagda antalet medlem-
mar når 2015 därmed upp till 26 
personer. Under säsongen 2016 
kommer ytterligare cirka tio per-

soner att väljas in för att från och 
med 2017 minskas till en invald 
person per år.

SEDAN TIDIGARE INVALDA 

MEDLEMMAR I HALL OF FAME:

Sven Jonasson, Karl-Erik Grahn, 
Arvid Emanuelsson, Lennart 
Samuelsson, Henry Larsson, Wigar 

Bartholdsson, Ove Grahn, Leif 
Målberg samt Thomas Ahlström. 
Olle Blom, Olle Blomqvist, Carl 
Larsson, Knut Lehnberg.

2014 ÅRS INVALDA I HALL OF FAME:  

2015 ÅRS INVALDA I HALL OF FAME:  

Knut Lenberg - Född 1888
Lenberg var med vid föreningens bildade 1904, både som spelare och led-
are. Han tillhörde också föreningens ledning under mer än 50 år. I huvudsak 
arbetade han som kassör, men var också under en period ordförande.

Sven Zachrisson - Född 1902-09-06
148 allsvenska matcher 1926-1934. 4 mål i allsvenskan. Allsvensk debut
1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS. Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1934/35
Tränare 1938-1946 och 1959-60

Carl Larsson - Född 1886
Carl Larsson var 18 år gammal när föreningen bildades 1904 – han valdes 
in i den första styrelsen, samtidigt som han var spelare och kapten i A-laget. 
1936 var han tränare för laget som vann föreningens första SM-guld. Han 
var aktiv i föreningen under mer än 40 år och ingick även i styrelsen för
såväl Västergötlands- som Svenska fotbollförbundet.

Einar Jonasson - Född 1907-03-22
182 allsvenska matcher 1926-1939 (målvakt)
Allsvensk debut 25 aug 1926 borta mot GAIS
Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 1938/39. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38
4 A-landskamper. Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Olle Blom - Född 1931
Olle Blom blev medlem i föreningen samma år han föddes. Första uppdraget 
fick han 1944 i samband med föreningens 40-årsjubileum. Senaste uppdra-
get var att organisera arrangemangen när Borås Arena invigdes 2005. Vid 
100-årsjubileeet utsågs Olle Blom till århundradets ledare. Olle har under mer 
än 60 år verkat som ledare och administratör i föreningen. Han är en av få 
personer som närvarat både vid invigningen av Ryavallen och Borås Arena.

Thure Claesson - Född 1894-02-26
Började i A-laget 1921. 86 allsvenska matcher 1926-1930.
32 mål i allsvenskan - Elfsborgs första målskytt i allsvenskan.
Allsvensk debut 1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS.
Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Olle Blomkvist - Född 1928
Olle är en mycket framgångsrik entreprenör – han startade och utvecklade,
vad som blev Sveriges största postorderföretag, Ellos. 
1988, när Elfsborg hade en mycket bekymmersam ekonomisk situation, tog Olle 
kontakt och erbjöd sig att ekonomisk stödja föreningen. Detta blev inledningen 
till ett mer än 25-årigt samarbete, som fortfarande pågår. Framförallt engagerar 
sig Olle i projekt som hjälper Borås ungdomar att delta i olika aktiviteter.

Hans-Christer ”Hasse” Ohlsson - Född 1945-03-08
Hasse Ohlsson levde sitt liv i IF Elfsborg. Verkade som ledare o tränare för ett 
flertal olika lag i föreningen under 38 år. Därefter var han styrelseledamot fram 
till sin död 2012. Lagledare vid segern i division I 1996.

Sven Jonasson - Född 1909-07-09
409 allsvenska matcher 1927-1947, 252 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 sep 
1927 borta mot AIK. Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 
1940/41 - 1946/47. Vinnare av allsvenska skytteligan 1933/34 och 1935/36.
42 A-landskamper i VM-truppen 1934 och 1938 spelade 2 matcher 1934 och
3 matcher 1938. Sveriges första målskytt i VM-slutspel.

Åke Samuelsson - Född 1913-08-31
216 allsvenska matcher 1930-1941. 75 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 
26 apr 1931 borta mot IFK Malmö. Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 
1938/39 - 1939/40. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 1940/41.
3 A-landskamper

Karl-Erik Grahn - Född 1914-11-05
346 allsvenska matcher 1932-1949, 57 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 okt 1932 borta mot Landskrona BoIS.
Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
41 A-landskamper. Med i VM-truppen 1938.

Knut Johansson - Född 1918-04-02
126 allsvenska matcher 1936-1944. 92 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 sep 1936 hemma mot IK Sleipner.
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40. Stora Silver 1942/43 - 1943/44
Brons 1937/38 - 1940/41. 9 A-landskamper

Arvid Emanuelsson - Född 1913-12-25
270 allsvenska matcher 1933-1947. 11 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 jul 1933 borta mot IFK Eskilstuna.
Allsvenska medaljer Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
35 A-landskamper.

Ingemar Haraldsson - Född 1928-12-03
220 seriematcher 1951-1962 varav 90 i allsvenskan och 130 i division II.
1 mål i seriematcher i division II. Allsvensk debut 14 apr 1952 hemma mot
Degerfors IF. Allsvenska medaljer: Guld 1961
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960
I VM-truppen 1958

Lennart Samuelsson - Född 1924-07-07
223 seriematcher 1947-1959 varav 126 i allsvenskan och 97 i division II.
6 mål i seriematcher varav 3 i allsvenskan och 3 i division II.
Allsvensk debut 26 okt 1947 hemma mot Malmö FF.
36 A-landskamper.
VM-brons 1950 - spelade 5 matcher.
OS-brons 1952 - spelade 4 matcher.

Lars Råberg - Född 1933-01-03
272 seriematcher 1950-1963 varav 136 i allsvenskan och 136 i division II.
89 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 51 i division II.
Allsvensk debut 30 jul 1950 borta mot Örebro SK.
Allsvenska medaljer: Guld 1961. Seger i division II och kval till allsvenskan 
1960. 5 A-landskamper

Henry Larsson - Född 1934-02-26
345 seriematcher 1952-1968 varav 217 i allsvenskan och 128 i division II.
175 mål i seriematcher varav 79 i allsvenskan och 96 i division II.
Allsvensk debut 10 aug 1952 borta mot Malmö FF.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 2 A-landskamper.

Boris Målberg - Född 1938-04-02
249 seriematcher 1958-1970 varav 200 i allsvenskan och 49 i division II.
1 mål i allsvenskan. Debuterade i division II  18 maj 1958 hemma mot
IK Oddevold. Allsvenska medaljer: Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 1 A-landskamp

Wigar Bartholdson - Född 1938-05-07
225 seriematcher 1956-1967 varav 150 i allsvenskan och 75 i division II.
71 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 54 i division II.
Debuterade i division II  9 aug 1956 mot  Waggeryds IK borta.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960.
Utöver insatserna som spelare har Wigar genom sitt företag Pulsen
under många år varit en av föreningens större samarbetspartner.
Wigar har också varit ordförande och styrelseledamot i föreningen.

Göran Ahlström - Född 1950-01-18
279 seriematcher 1969-1981 varav 258 i allsvenskan och 21 i division II.
12 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1969 hemma mot
Jönköpings Södra IF. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977.
Lilla Silver 1979. Seger i division II  1972 

Ove Grahn - Född 1943-05-09
91 allsvenska matcher 1961-1965, 63 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 aug 1961 borta mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer Guld 1961 - 4 matcher, Stora Silver 1965.
5 A-landskamper som representant för Elfsborg.
42 A-landskamper totalt - med i VM truppen 1970 och 1974
spelade 2 matcher 1970 och 6 matcher 1974.

Leif Gustavsson - Född 1950-06-16
297 seriematcher 1970-1984 varav 275 i allsvenskan o SM-slutspel och
22 i division II. 3 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1970 hemma mot 
Örebro SK. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972. 7 A-landskamper

Leif Målberg - Född 1945-09-01
358 seriematcher 1965-1980 varav 337 i allsvenskan och 21 i division II.
9 mål i seriematcher varav 8 i allsvenskan och 1 i division II.
Allsvensk debut 9 sep 1965 hemma mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970.
Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979. Seger i division II 1972.
4 A-landskamper - med i VM-trupp 1970.

Thomas Wigestål - ”Gällstad-Johansson” - Född 1952-02-13
312 seriematcher 1970-1984 varav 282 i allsvenskan o SM-slutspel och 30 i
division II. 19 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 4 okt 1970 borta mot Örgryte IS. 
Allsvenska medaljer. Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972 och 1985 (division I)

Thomas Ahlström - Född 1952-07-17
285 seriematcher 1971-1985 varav 243 i allsvenskan o SM-slutspel och 42 i
division II. 124 mål i seriematcher varav 105 i allsvenskan och 19 i division II.
Allsvensk debut 12 aug 1971 hemma mot Djurgårdens IF.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1982. Seger i division II
1972 och 1985. Vinnare av allsvenska skytteligan 1983.
11 A-landskamper - med i VM-trupp 1974 och 2 matcher.

Stefan Andréasson - Född 1968-12-14
286 seriematcher 1988-2001 varav 73 i allsvenskan och 213 i division II.
74 mål i seriematcher varav 10 i allsvenskan och 64 i division II.
Debuterade i division I  17 apr 1988 hemma mot BK Häcken.
Seger i division I 1996.
Seger i Svenska Cupen 2001.

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN
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ALLSVENSK MEDALJ 
OCH EUROPASPEL FÖR 
NIONDE ÅRET I RAD.
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TRUPPEN  
2015
IF ELFSBORGS 
A-LAGSTRUPP 
BESTOD UNDER 
2015 AV TOTALT 25 
SPELARE FÖR-
DELADE PÅ TVÅ 
MÅLVAKTER, NIO 
FÖRSVARARE, ÅTTA 
MITTFÄLTARE OCH 
SEX ANFALLARE.

#23 
ABBAS HASSAN
MÅLVAKT 
FÖDD: 1991 
MK: GERDSKEN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2013  
(2005-2009)

#1  
KEVIN STUHR- 
ELLEGAARD
MÅLVAKT 
FÖDD: 1983  
MK: BRÖNDBY IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012

#10 
SIMON LUNDEVALL
MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: ESKILSTUNA CITY FK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#20  
ARJAN MOSTAFA
MITTFÄLTARE
FÖDD: 1994
MK: SK WINNO
I IF ELFSBORG SEDAN 2003

#2
JESPER MANNS
FÖRSVARARE
FÖDD: 1995
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#13  
ARBER ZENELI
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1995 
MK: HELSINGGÅRDENS AIK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

A-LAGET

#3
ADAM LUNDQVIST
FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: NYKÖPINGS BIS
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#9  
LASSE NILSSON
ANFALLARE 
FÖDD: 1982 
MK: INSLINGBY IK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2011 
(2005-2007, LÅN 2009)

#11  
DANIEL MOBAECK
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1980 
MK: EDSBRUKS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2005

#12  
SEBASTIAN HOLMÉN
FÖRSVARARE
FÖDD: 1992
MK: ANNELUNDS IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

#18
VIKTOR NILSSON
FÖRSVARARE
FÖDD: 1996
MK: LIMMAREDS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

#19 
SIMON HEDLUND
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IFK TROLLHÄTTAN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

#21
HENNING HAUGER
MITTFÄLTARE
FÖDD: 1985
MK: STABAEK
I IF ELFSBORG SEDAN 2013

#22
VIKTOR PRODELL
ANFALLARE
FÖDD: 1988
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2014
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#14 
ANTON ANDREASSON
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#26 
LIRIDON GASHI
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#27 
EMIR BAJRAMI
MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: KÖPINGS FF
I IF ELFSBORG SEDAN 2015  
(2006-2010)

#7 
MARCUS ROHDÉN
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1991 
MK: HÖSSNA IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2006

#17
PER FRICK
ANFALLARE
FÖDD: 1992
MK: KILS AIK
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

#24
VIKTOR GÖTESSON
ANFALLARE
FÖDD: 1995
MK: IFÖ/BROMÖLLA IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#16  
VIKTOR CLAESSON
ANFALLARE 
FÖDD: 1992 
MK: IFK VÄRNAMO 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012 

A-LAGET

FÖRSTÄRKNINGAR

 

Simon Lundevall 
Gefle IF

Jesper Manns 
Jönköping Södra IF

Emir Bajrami 
Panathinaikos FC

Viktor Götesson 
Mjällby AIF

Niklas Gunnarsson

(lån från Vålerenga IF, 
aug-nov)

ÖVERGÅNGAR:

 

Mikkel Beckmann 
Hobro IK

Johan Larsson 
Bröndby IF

Arber Zeneli 
SC Heerenveen

Alibek Alieb 
CSKA Moskva

UPPFLYTTADE FRÅN 
U-TRUPPEN TILL 
A-LAGET

 

Viktor Nilsson

Arjan Mostafa

#5
ANTON LANS
FÖRSVARARE
FÖDD: 1991
MK: VINNINGA AIF
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

#6  
JON JÖNSSON
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1983 
MK: IFK HÄSSLEHOLM 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010 
(2007-2008)

#8  
ANDERS SVENSSON
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1976 
MK: GULDHEDENS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2005 
(1993-2001)

#15  
ANDREAS KLARSTRÖM
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1977 
MK: BRÄMHULTS IK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010 
(1996-2005)
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HAGLUND: ”MÅNGA 
GLÄDJEÄMNEN”
SÄSONGEN 2015 SLUTADE I ETT GLÄDJERUS ÖVER ATT HA LYCKATS KNIPA DEN ALLSVENSKA FJÄRDE-
PLATSEN OCH I OCH MED DET, DEN NIONDE MEDALJEN PÅ TIO ÅR.

Säsongen 2015 var Magnus 
Haglunds första på tre år som 
Elfsborgstränare då han återvände 
och tillträdde som manager för 
sin nygamla klubb i skarven mel-
lan 2014 och 2015.
– Det blev en säsong med många 
glädjeämnen, inte minst det fak-
tum att vi fick en stor och snabb 
utveckling av våra unga spelare 
vilket är ett fantastiskt gott betyg 
till föreningen och hur vi jobbar 
här, säger Haglund och fortsätter:
– Arber Zeneli fick såklart ett 
stort genombrott, Viktor Claesson 
tog enorma kliv efter att ha fått 
rollen som släpande forward och 
Sebastian Holmén gjorde en stark 
säsong där han tog stort ansvar. 
Adam Lundqvist slog igenom 
definitivt som vänsterback och 
Simon Hedlund hade väldigt fina 
perioder och spelade ihop fler 
poäng än vad en kantspelare van-
ligtvis gör. Per Frick blev tidigt en 
viktig pjäs med sitt stenhårda jobb 
och en attityd som gjorde honom 
själv och sina medspelare bättre 
och så har vi Marcus Rohdén som 

från sin centrala mittfältsposition 
producerade sju mål och tre assist, 
vilket är otroligt fina siffror, säger 
Haglund.

70 PROCENT EGNA PRODUKTER

Med en kombination av unga, 
hungriga spelare och en stomme 
av rutinerade spelare hittade 
Magnus Haglunds Elfsborg tidigt 
ett vägvinnande spel som inte 
minst på våren visade sig vara bra 
och effektivt. När 30 matcher var 
spelade kunde det konstateras 
att målrekord hade slagits (59 
gjorda) och inte mindre än sex 
spelare kunde inkassera tvåsiffrigt 
antal poäng. Hemmaspelet var 
bland det bästa i hela serien och 
guldstriden var högst närvarande 
ända in på senhösten. På det stora 
hela andades hela föreningen 
stärkande luft som även syntes 
i publiksiffrorna. Allt detta med 
70 procent egna produkter i 
startelvan.
– Det är något helt unikt bra. Vi 
är oerhört stolta över att vi mönst-
rade 70 procent egna produkter i 

de allra flesta startelvorna under 
säsongen. Det är en sak att ha kan-
ske 50 procent spelare från egna 
led i sin allsvenska trupp men vi 
har haft långt över det som start-
spelare, vilket är fantastiskt. Detta 
beror på hur vi jobbar i Elfsborg, 
vi gör det på helt rätt sätt, säger 
Haglund.

Att IF Elfsborg inte höll hela vägen 
in i mål är som smärtsamt bekant, 
men teorin om att det berodde på 
en rätt och slätt dålig höstsäsong 
sticker Magnus Haglund snabbt 
hål på.
– Det stämmer inte att vi tappade 
guldet under hela hösten. Vi var 
lika bra i hemmaspelet som under 
våren och gjorde till och med 
något mer mål under säsongens 
andra del och höstens fem första 
bortamatcher gjorde vi bra med 
fina resultat. Det som ställde till 
det för oss var de tre sista borta-
matcherna där vi tog noll poäng 
men samtidigt fortsatte vi att 
vinna på hemmaplan mot exem-
pelvis Norrköping. Så pratar man 

i procent skulle jag vilja säga att 
vi gjorde en till 90 procent stark 
säsong. För att vinna SM–guld 
behöver man komma upp i runt 
95 procent, såpass lite saknades. 
Tio procent av säsongen är vi miss-
nöjda med, inte mer men vi tar 
lärdom av det som gick dåligt och 
tar det med oss in i nästa säsong. 
Det är naturligtvis väldigt viktigt 
för vår fortsatta utveckling, säger 
Haglund och avslutar:

– Det har varit ett väldigt härligt 
år som tack vare truppens 
fantastiska träningsmentalitet, 
entusiasm och frejdighet har fyllt 
mig med positiv energi. Många 
av spelarna var nya för mig inför 
2015 men nu när jag har lärt 
känna dem kan vi påbörja arbetet 
med att utnyttja deras x-factors 
ännu mer och skruva på vår 
spelidé ytterligare. Det skapar 
ett mycket bra utgångsläge inför 
nästa säsong.

ALLSVENSKA TABELLEN  
2015  

LAG P

1. Norrköping 66

2. IFK Göteborg 63

3. AIK 61

4. Elfsborg 55

5. Malmö FF 54

6. Djurgården 51

7. Häcken 45

8. Helsingborg 37

9. Örebro 37

10. Gefle 36

11. Hammarby 33

12. Sundsvall 32

13. Kalmar FF 31

14. Falkenberg 25

15. Halmstad 21

16. Åtvidaberg 15
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SVENSKA CUPEN

EUROPASPEL
2015

Som regerande cup-mästare gick 
IF Elfsborg in i cupen 2014/2015 i 
den andra omgången. Där blev det 
storseger mot Eskils Minne borta 
på Olympia. I gruppspelet kam-
made laget hem full pott i grupp 
4, före IK Sirius, Athletic United 
och IF Brommapojkarna och i 
kvartsfinalen fick Hammarby 
se sig besegrade på Borås Arena. 
Lottningen i semifinalen föll på 
Örebro SK men där tog årets cup-
äventyr slut. Örebro vann hemma 
på Behrn Arena med 2-0.

Även inför Svenska Cupen 2015/2016 gick IF Elfsborg in i turneringen i omgång 2. Den 19 augusti besegrade man Somaliska UF från Växjö med 0-1 och blev därmed 
klara för gruppspel 2016.

Redan kvalificerade allsvenska 
silvermedaljören 2014, IFK Göte-
borg vann Svenska Cupen. Detta 
innebar Europaspel för nionde 
året i rad för 2014 års allsvenska 
fyra, IF Elfsborg. Till skillnad mot 
det dramatiska Europaspelet 2014 
blev 2015 års Europaspel betydligt 
mindre rafflande.
IF Elfsborg ställdes mot nordiskt 
motstånd i samtliga av kvalets 
tre matcher där man besegrade 

finska FC Lahti i första kvalom-
gången, danska FC Randers i 
andra innan lotten slutligen föll 
på norska Odds BK.
Efter att ha vunnit hemma på 
Borås Arena med 2-1 var det fördel 
IFE inför andra mötet. Stod sig 
resultatet skulle IF Elfsborg gå 
vidare till play-off men Odd vann 
med 2-0 och Europaäventyret var 
över.

A-LAGET

EUROPASPEL 2015 : 

DATUM MATCH RESULTAT  

2 juli                    FC Lahti-IF Elfsborg                                   2-2

9 juli                    IF Elfsborg-FC Lahti                                   5-0

16 juli                  Randers FC-IF Elfsborg                             0-0

21 juli                  IF Elfsborg-Randers FC                             1-0

30 juli                  IF Elfsborg-Odds BK                                  2-1

7 augusti            Odds BK-IF Elfsborg                                  2-0

ALLSVENSKAN 
2015
Den allsvenska säsongen 2015 innebar att många unga spelare fick 
chansen. Årets stora utropstecken var att vi med 70 procent egna pro-
dukter i laget kunde bärga ännu en medalj efter 16 segrar, sju förluster 
och sju oavgjorda matcher.

UTMÄRKELSER 2015   

Pris för årets målskytt, årets genombrott samt årets spelare 
delades traditionsenligt ut på Elfsborgsgalan i november.

Årets meste målskytt blev Viktor Claesson som gjorde elva mål 
under den allsvenska säsongen. Sammanlagt spelade Claesson ihop 
fantastiska 21 poäng, vilket gjorde honom till hela seriens tredje mest 
poängstarke spelare under 2015.
Årets genombrott tilldelades Arber Zeneli för sin storstilade säsong 
som inte bara ledde till succé i Allsvenskan utan även till ett kontrakt 
som utlandsproffs i holländska Heerenveen.
Årets spelare blev stjärnmålvakten, lagkaptenen och den fantastiske 
Elfsborgsrepresentanten Kevin Stuhr Ellegaard. Efter en säsong som 
han själv, och uppenbarligen alla andra, tycker är hans hittills bästa i 
IF Elfsborg fick han sitt välförtjänta pris och passade från scenen på 
att utlova en ännu bättre säsong nästa år.

SVENSKA CUPEN 2014/2015 

DATUM MATCH RESULTAT  

21 februari                                     IF Elfsborg-IK Sirius                                    4-0

1 mars                                              Athletic United-IF Elfsborg                     1-5

8 mars                                              IF Elfsborg-IF Brommapojkarna           1-0

15 mars, kvartsfinal                    IF Elfsborg-Hammarby                             3-0

22 mars, semifinal                       Örebro SK-IF Elfsborg                               2-0
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TRÄNARSTABEN
2015 KOM MAGNUS HAGLUND TILLBAKA TILL IF ELFSBORG SOM COACH. SAMTIDIGT LÄMNADE PETER 
WETTERGREN ELFSBORG I JUNI, EFTER ELVA OCH ETT HALVT ÅR SOM ASSISTERANDE TRÄNARE (TITELN 
BLEV SENARE ”TRÄNARE” DÅ MANAGERSYSTEMET INFÖRDES) JANNE MIAN VAR TRÄNARE TILLSAMMANS 
MED HAGLUND OCH REINE ALMQVIST TOG ÖVER EFTER WETTERGREN OCH ARBETADE SÄSONGEN UT.

2015 tog en epok med bland annat 
två SM–guld, ett cupguld och två 
gruppspel i Europa League som 
skimrande höjdpunkter slut.
–En dag hoppas jag att kunna 
återvända hit, sa Peter Wettergren 
när han i juni lämnade IF Elfsborg 
för FC Köpenhamn.

– Jag är så otroligt glad och 
tacksam för mina år i Elfsborg, 
klubben i mitt hjärta. När jag fick 
erbjudandet från FC Köpenhamn 
kände jag att det var rätt läge för 
en ny utmaning i livet och kar-
riären men vill ändå tro att jag nå-
gon dag kan komma tillbaka hit. 

Jag har fått vara med om enormt 
mycket och känner att jag lämnar 
i ett läge då framtiden ser väldigt 
ljus ut, något som var väldigt vik-
tigt för mig när jag tog beslutet att 
gå till FCK. Elfsborg ligger just nu 
i topp på alla sätt och vis. Truppen 
är väldigt bra och utvecklingsbar, 

sa Wettergren i samband med att 
han tackades av efter matchen 
mot Gefle IF den 7 juni efter en 
skön seger med hela 5-1.

MAGNUS HAGLUND
MANAGER

PETER WETTERGREN
TRÄNARE

JANNE MIAN
TRÄNARE

REINE ALMQVIST
TRÄNARE

Spelare och publik tackade av en mycket omtyckt Peter Wettergren.
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REHAB & FYS
MÅLET HAR 2015 FORTSATT VARIT ATT HÖJA DEN FYSISKA PRESTATIONEN 
SAMT HJÄLPA SPELARNA ATT TRÄNA RÄTT I SKADEFÖREBYGGANDE SYFTE. 
DET MEDICINSKA TEAMET JOBBAR ENLIGT FORSKNING OCH VETENSKAPLI-
GA BELÄGG OCH ARBETAR HELA TIDEN FÖR ATT UTVECKLA OCH FÖRBÄTTRA 
FYSTRÄNINGEN OCH REHAB-ARBETET.

FYSTRÄNING

Gymmet på Borås Arena är 
skapat för att på bästa sätt ge 
sjukgymnasterna rätt verktyg för 
prehab- och rehabträning samt för 
att kunna ställa diagnoser på spe-
lare. Det finns även stor tillgång 
till redskap för att spelarna ska 
kunna jobba med sin kondition 
vid sidan av fotbollen (alternativ 
konditionsträning). 
Här finns också bubbelpool och 
ett kallbad som bland annat kan 
minska den inflammatoriska 
process som ibland uppstår vid 
hård träning.

NYTT GYM

I januari 2015 stod det nya gym-
met i Gymnastikens Hus (Sjuhä-

radshallen) klart, ett fullutrustat 
gym med alla verktyg som krävs 
för att kunna driva spelarens 
fysiska utveckling framåt.
Här ges möjlighet för det medicin-
ska teamet att jobba med fler per-
soner samtidigt då ytan är mycket 
större än i gymmet på arenan. Här 
läggs störst fokus på styrketrä-
ning med yttre belastning med 
redskap som skivstänger, hantlar, 
kettlebells, gummiband och vissa 
funktionella maskiner.

KLAS INGESSONS PORTRÄTT

Den 12 februari avtäcktes en 
gigantisk väggmålning i det nya 
gymmet. Bilden med Klas Inges-
sons porträtt och texten ”Keep the 
faith” var en gåva till spelartrup-

pen från IF Elfsborgs supporter- 
föreningar Guliganerna och  
Guligan Tifo Support. Hela spelar-
truppen och ledare var inbjudna.
-Det kändes verkligen stort och 
högtidligt. Vi var många som 
blev rörda. Det är otroligt att en 
människa kunde beröra så många 
så mycket som Klas gjorde. Hans 
minne kommer att leva, men nu 
blir det ännu mer påtagligt. Det 
känns fint att han fortfarande 
är med oss när vi tränar, sa Peter 
Wettergren vid avtäcknings-
ceremonin.
Gymmet i Sjuhäradshallen brukas 
även av U-16, U-17 samt U-truppen 
alltid med fystränare på plats.

Styrketräning- pågår 
konstant över säsongen 
men dras ner i perioder med 
mycket matcher och resor, 
exempelvis vid spel i Europa. 
Alla spelare har individuella 
program som uppdateras 
sex till åtta gånger per år 
beroende på var i säsongen vi 
är, hur hög belastningen är i 
form av matcher, behov etc. 

JOHAN MELDO
SJUKGYMNAST

MATILDA LUNDBLAD
LAGLÄKARE

SUSANNE MALBY
REHABANSVARIG

STEFAN ÅGREN
MATERIALFÖRVALTARE

REIMA HAUKKA
MATERIALFÖRVALTARE

MAGNUS HELLMAN-
DRIESSEN FYSTRÄNARE

GERT HANSEN
MÅLVAKTSTRÄNARE



A-LAGET
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ANDERS SVENSSON OCH  
ANDREAS KLARSTRÖM
DEN 31 OKTOBER 2015 AVSLUTADE TVÅ GULSVARTA HJÄLTAR SINA KARRIÄRER I IF ELFSBORG, OCH EN 
VÄRDIGARE AVSLUTNING FÅR MAN LETA EFTER. GULIGAN TIFO SUPPORT STOD FÖR ETT REKORDTIFO 
AV SÄLLAN SKÅDAT SLAG

Med över 10 000 åskådare på plats 
på Borås Arena möttes Anders 
Svensson och Andreas Klarström 
av ett öronbedövande jubel och 
fick på alla sätt ett mycket värdigt 
avsked. I minut 8 respektive 15 
(deras tröjnummer) fick Svensson 
och Klarström stående ovationer.
-Jag blev lite chockad faktiskt, allt 
var så häftigt och bra. Man blev 
nästan lite förlägen mitt i alltihop, 
att så många gjort så mycket 
för att tacka av en på det sättet. 
Samtidigt kände man såklart en 
oerhörd tacksamhet och upp-
rymdhet, och så ville man vinna 
matchen ännu mer, sa  

Anders Svensson efter matchen 
som bekant slutade med vinst 
(vilket innebar en fjärdeplats och 
den nionde medaljen på tio år).
Hyllningarna efter matchen ville 
aldrig ta slut. Ärevarv, medaljut-
delning, känslosamma tacktal, 
fler ärevarv och en strävan från 
Svensson och Klarström att få 
tacka och ge tillbaka till så många 
som möjligt på Borås Arena.
-Det går inte att förklara hur 
viktigt och fint det var. Det är ett 
fantastiskt minne för livet och 
jag vill verkligen tacka alla som 
var inblandade i hur fint det blev. 
Jag har verkligen älskat att spela 

fotboll och Elfsborg är, har alltid 
varit och kommer för alltid att 
vara klubben för mig. Jag hoppas 
att jag kommer bli ihågkommen 
som en trogen, alltid lika hårt job-
bande spelare som i varje match 
och träning gav mitt allt för Elfs-
borg, sa Andreas Klarström en tid 
efter matchen som blev hans 278:e 
seriematch, och Anders Svenssons 
421:a seriematch för IF Elfsborg.
-Det kunde inte ha blivit ett 
bättre slut. Allt det man önskade 
inför matchen blev verklighet 
– resultatet, medaljen och så 
alla fantastiska hyllningar och 
avtackningar. Det blev verkligen 

en helt magisk dag. Jag hoppas att 
min vilja att vinna, utvecklas och 
att nå framgång har hjälpt och 
rört Elfsborg i rätt riktning genom 
åren. Klubben har utvecklats till 
en enormt framgångsrik förening 
men samtidigt behållit den sam-
manhållande och familjära  
känslan som alltid har funnit där. 
Alla i klubben gör ett fantastiskt 
jobb - spelare, ledare, personal och 
alla andra runt omkring. IF Elfs-
borg är verkligen klubben i mitt 
hjärta, sa Anders Svensson efter 
karriärens allra sista match.

FAKTA
ANDERS SVENSSON 

Namn: Anders Gunnar 
Svensson

Född: 17 juli 1976

Familj: Hustrun Emma,  
sonen Edvin och dottern Juni

Klubbar: Guldhedens IK, 
Hestrafors IF, Southampton 
FC, IF Elfsborg

Matcher i Elfsborg: 421 
seriematcher (72 mål), 61 
Europamatcher (3 mål)

Meriter med Elfsborg: 2 
SM–guld, 2 guld i Svenska 
Cupen

Landskamper: 148 lands-
kamper (mest av alla herrspe-
lare i Sveriges historia) och 
21 mål.

Meriter i landslaget: Rekord 
i antalet landskamper, del-
tagit i fem stora mästerskap 
(VM 2002 och 2006, EM 
2004, 2008 och 2012

FAKTA
ANDREAS  
KLARSTRÖM 

Namn: Frank Andreas 
Klarström
Född: 23 december 1977
Familj: Hustrun Therése, 
sonen Leon och dottern Zoe
Klubbar: Brämhults IK, IK 
Start, Esbjerg fB, IF Elfsborg
Matcher i Elfsborg: 278 
seriematcher (18 mål), 39 
Europamatcher (4 mål)
Meriter med Elfsborg:  
1 SM–guld, 3 cupguld
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SPELARSTATISTIK 2015
DATUM 5/4 8/4 13/4 21/4 26/4 29/4 3/5 11/5 20/5 24/5 31/5 4/6 7/6 5/7 12/7

RESULTAT 2-1 1-1 4-0 3-2 0-1 2-1 1-0 2-2 2-1 2-1 2-2 0-1 5-1 2-2 1-0

HEMMAMATCH/BORTAMATCH B H B H B H B H H B H B H B H

MOTSTÅNDARLAG

D
jurgårdens IF

H
am

m
arby IF

IFK N
orrköping

AIK

H
alm

stads BK

Kalm
ar FF

G
IF Sundsvall

M
alm

ö FF

H
elsingborgs IF

Åtvidabergs FF

Örebro SK

IFK G
öteborg

G
efle IF

Falkenbergs FF

BK H
äcken

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Kevin Stuhr-Ellegaard X X X X X X X X X X X X X X X

2 Jesper Manns X U E U B B X X

3 Adam Lundqvist X X X X X X X X X X X X X X X

6 Jon Jönsson B B B B B B B E X X

7 Marcus Rohdén X X X X X X X X X X X X X X

8 Anders Svensson X X X X X X X X X X X X U U

9 Lars Nilsson E E E E B E X E E U B

10 Simon Lundevall U X U E E E E U U U X E X E E

11 Daniel Mobaeck B B B B B B

12 Sebastian Holmén X X X X X X X X X X X X X X X

13 Arber Zeneli E E E U U U U X X X U X U X U

14 Anton Andréasson B B B B B B B E B B B E B

15 Andreas Klarström B E X X U X U B X X U U X B B

16 Viktor Claesson X X U X X X X X X X X X X X X

17 Per Frick X U U U U X X U X X U X X

18 Viktor Nilsson E

19 Simon Hedlund X U X U X X U E U E U X

20 Arjan Mostafa B B

21 Henning Hauger X X X X X X X X X X X X U U E

22 Anton Lans B B B B B B B B B B B

23 Rasmus Rosenqvist B

24 Viktor Prodell B B E E E B E E E B E E X E B

25 Niklas Gunnarsson

26 Liridon Gashi B

28 Viktor Götesson B B B

30 Abbas Hassan B B B B B B B B B B B B B B B

31 David Olsson

MÅLSKYTTAR

16 Viktor Claesson 1 1 1 1 1 1

13 Arber Zeneli 1 1 1 1 1

24 Viktor Prodell 1 2 1

7 Marcus Rohdén 1 2 1

19 Simon Hedlund 1 1 1 1

17 Per Frick 1 1 1

10 Simon Lundevall

8 Anders Svensson

9 Lars Nilsson 1 1

3 Adam Lundqvist

21 Henning Hauger 1

25 Niklas Gunnarsson

A-LAGET
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26/7 2/8 9/8 12/8 16/8 23/8 30/8 12/9 21/9 24/9 28/9 4/10 19/10 25/10 31/10

2-4 2-0 0-0 3-2 2-0 3-0 1-2 1-1 2-4 1-1 3-1 1-2 3-2 2-5 4-2

B H B B H B H B B H H B H B H

AIK

H
alm

stads BK

H
am

m
arby IF

G
efle IF

D
jurgårdens IF

Kalm
ar FF

G
IF Sundsvall

M
alm

ö FF

Örebro SK

IFK G
öteborg

Åtvidabergs FF

H
elsingborgs IF

IFK N
orrköping

BK H
äcken

Falkenbergs FF

M
ATCH

ER FRÅN
 START

M
ATCH

ER SOM
 ERSÄT-

TARE

M
ATCH

ER M
ED

 SPEL

M
ATCH
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X = SPELAREN HAR STARTAT MATCHEN                                                  
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   GULT KORT
   RÖTT KORT

A-LAGET
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

UNDER 2015: 

I samband med matchen mot 
Sundsvall den 30 augusti firades 
Borås Arenas 10 års-jubileum. IF 
Elfsborg hade uppmanat alla att 
klä sig i gult som en hyllning. 
Alla som varit involverade i 
uppförandet, färdigställandet 
och utvecklingen av arenan hade 
bjudits in till en gemensam 
måltid före matchen och i 
samband med detta redogjordes 
för investeringar, matchfakta/
statistik under de tio åren. IF 

Elfsborg genomförde också en 
rad aktiviteter runt arenan i 
samband med matchen.

Sjuhäradshallen färdigställdes 
och nyinvigdes den 21 februari 
med representanter för bland 
annat t Borås Stad, IF Elfsborg, 
Borås Arena AB samt representan-
ter för gymnastikföreningar och 
funktionsnedsatta. Bland talarna 
fanns fritids- och folkhälsonämn-
dens ordförande Ida Legnemark 
samt före detta ordförande 
Cecilia Andersson som båda ut-
tryckte sin tacksamhet gentemot 

Borås Arena AB och IF Elfsborg 
för sin positiva medverkan till en 
ombyggnad och anpassning av 
Sjuhäradshallen. En ombyggnad 
som gynnar en rad föreningar 
inom gymnastik, dans och funk-
tionshinderidrott.

Ordförande Claes Hagberg lyfte 
fram att hela projektet Borås 
Arena AB med Borås Arena l, 
Borås Arena ll samt Sjuhäradshal-
len bygger på ett nära samarbete 
mellan IF Elfsborg och Borås Stad, 
ett samarbete som varit fram-
gångsrikt för såväl staden som IF 
Elfsborgs fotbollsverksamhet.

Arbetet med en översyn av loge- 
och restaurangvåningen på Borås 
Arena har fortsatt. En presenta-
tion av olika förslag på lösningar 
kommer att ske från IF Elfsborgs 
styrelse till representanter för t 

Borås Stad under våren 2016.

Olika lösningar på en ny biljett-
kiosk har diskuterats och ligger 
nu klara för beslut.

Upphandlingen av tält över Borås 
Arena ll har som tidigare nämnts 
överklagats. Kammarrätten gav 
Borås Arena rätt men ärendet har 
nu ytterligare överklagats, denna 
gång till Högsta Förvaltnings 
domstolen. Trots att ärendet inte 
är prioriterat förväntas beslut 
inom den närmsta tiden.

EKONOMI

Borås Arena AB har hittills 
investerat cirka 138 500 tkr i de 
tre anläggningarna i Borås Arena 
AB. Till detta kommer IBAB`s ur-
sprungliga investering på cirka 
30 000 tkr för Ålgårdsläktaren 
och kostnader för hyresgästan-

BORÅS ARENA GJORDE OMEDELBAR SUCCÉ 2005 OCH SES SOM EN AV GRUNDERNA TILL IF ELFSBORGS 
STORA FRAMGÅNGAR DE SENASTE ÅREN. 2015 FIRADE BORÅS ARENA SITT TIO-ÅRS JUBILEUM OCH 
DESSUTOM NYINVIGDES SJUHÄRADSHALLEN SOM UNDER 2014 RENOVERATS OCH BYGGTS OM.

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB

FAKTA

Bolaget har uppfört, utvecklar, förvaltar och äger Borås Arena 1 
(matcharena), Borås Arena ll (träningsarena) och Sjuhäradshallen 
(bl.a. hall för gymnastik och funktionsnedsatta). Hela projektet genom-
förs i samarbete med Borås Stad och det kommunägda fastighetsbo-
laget Industribyggnader i Borås AB (IBAB).

FAKTA OM BORÅS ARENA I 

Byggets kostnad: 112 000 000 kr

Kapacitet: 16 284

Publikrekord: 17 083, Elfsborg-Kalmar 1-0, 4/7 2005

Planens mått: 68x105 meter

Första spadtaget: 31/12 2003

Första allsvenska matchen: Elfsborg-Örgryte 1-0, 17/4 2005

Första allsvenska målet: Daniel Mobaeck, Elfsborg-Örgryte 1-0, 
17/4 2005

Första allsvenska hattricket: Anders Svensson, Elfsborg-Göteborg 
3-1, 22/5 2007

Den 30 augusti fyllde Borås Arena 10 år.
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passning. Finansieringen av den 
totala investeringen har skett 
genom lån där Borås Stad ställt 
borgen på för närvarande 83 
200 tkr, bidrag från Sparbanks-
stiftelsen Sjuhärad på 9 000 tkr, 
samt IF Elfsborg som utöver 
aktiekapitalet lämnat tillskott 
på 5 700 tkr. Bokförda värdet på 
de tre anläggningarna uppgår 
vid årsskiftet till cirka 93 900 
tkr. Sammantaget betyder detta 
att det egna kapitalet därefter 
uppgår till 7 040 tkr med en 
balansomslutning på totalt 98 
537 tkr.

VAD HÄNDER 2016?

WiFi håller på att installeras på 
Arenan. Svenska Elitfotboll har 
drivit ett projekt att alla arenor 
där allsvensk fotboll spelas skall 
ha WiFi på sina anläggningar. 
Borås Arena kommer att vara en 
av de första anläggningarna där 
installationen blir klar.

Upprustningen av området mot 
Skaraborgsvägen och ombyggnad 
av bortasupportrarnas entréer 
kommer att färdigställas. “Gula 
Villan”kommer i samband med 
detta renoveras alternativt rivas.

Under EM-uppehållet sommaren 
2016 kommer eventuellt ett 

konstgräsbyte ske.

När nödvändiga beslut har tagits 
kommer ombyggnad av loge- och 
restaurangvåningen på Borås 
Arena att ske. I samband med 
detta kommer en översyn av 
övriga utrymmen inom arenan 
också att ses över.

-Avslutningsvis, efter elva år som 
ordförande för Borås Arena AB 
har jag beslutat att tacka nej till 
eventuellt omval. Jag vill därför 
passa på att tacka alla som på 
olika sätt har bidragit till att 
Borås Arena har blivit så bra som 
det blivit. Claes Hagberg,  

ordförande Borås Arena AB

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB STYRELSE  

Claes Hagberg - ordförande

Mikael Ekberg - vice ordf.

Sture Svensson - verkställande ledamot

Roger Hedlund - ledamot

Sverre Rökaas - ledamot

Klas Bengtsson - ledamot

Stefan Andreasson - ledamot

Christer Johansson - adjungerad från Borås Stad

FAKTA OM BORÅS ARENA II

Byggdes: 2013 (i nära anslutning till Borås Arena I)

Planens mått: 68x105 meter

Underlag: Konstgräs

Belysning: 400 LUX

Användning: Dygnet-runt-arena för fotbollsklubbarna i Sjuhärad, 
skolor med mera. 

FAKTA OM SJUHÄRADSHALLEN

Byggdes: 2001

Ombyggnation: 2014

Uppvärmning: Fjärrvärme

Yta: 50x70 meter

Frihöjd invändigt: 7 meter

Användningsområde: Multifunktionshall för bl.a gymnastikföreningar 
och för funktionsnedsatta.

Borås Arena 2

Claes Hagberg höll i saxen medan bandet hölls uppe av representanter för de föreningar som 
nu nyttjar hallen.
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KICK OFF-LUNCH PÅ  

FIRST HOTELL GRAND

Det är numera tradition att IF 
Elfsborg inleder den nya säsongen 
med en kick off-lunch för våra 
sponsorer på First Hotell Grand. 
Drygt 400 slöt upp till årets sopp-
lunch där nyförvärven presente-
rades och coach Magnus Haglund 
berättade om sina förväntningar 
på säsongen. En mycket trevlig och 
uppskattad start på året dit fler 
sponsorer än någonsin kom 2015.

ELFSBORGSGOLFEN 

2015 års vinnare av Elfsborgs- 
golfen blev Thomas Olsson från  
XL Bygg Norrby Trä.
65 golfare, varav ett tiotal A-
lagspelare samlades på Borås 
Golfklubb i maj. Som vanligt bjöds 
vi på bra väder och en fin bana. 
Samling med lunch innan gemen-

sam start. Efter färdigspelad runda 
serverades fika med efterföljande 
prisutdelning.

POOL-LANDSLAGET 

”Pool-landslaget” är laget där 
våra sponsorer får tillfälle att visa 
upp sina fotbollskvalitéer. Varje 
torsdagsmorgon spelar ett 20-tal 
entusiaster fotboll i en timme med 
efterföljande frukost på kansliet. 

Årets i sammanhanget största 
höjdpunkt är utan tvekan när la-
get möter Varbergs BOIS sponsorer 
i Varberg.
Under en heldag i juli arrangeras 
match tillsammans med aktivite-
ter på Kallbadhuset, grillning och 
samkväm innan dagen avslutas 
med en god middag och festlig-
heter på Stadshotellet. 2015 var 
intresset för Pool-landslaget större 

än någonsin vilket gör att återväx-
ten ser ljus ut inför framtiden. Ett 
härligt sätt att träffas på, ha roligt 
tillsammans och nätverka, precis i 
linje med hur Elfsborgs sponsor-
nätverk är tänkt att fungera.  

EUROPA-RESORNA

Europaspelet 2015 inleddes mot 
finska Lahti i början av juli och 
ett 30-tal sponsorer tillbringade 

IF ELFSBORGS SPONSORNÄTVERK ÄR UTAN TVEKAN SJUHÄRADS STÖRSTA, NÅGOT VI ÄR OTROLIGT 
STOLTA ÖVER. VI ÄR EN MÖTESPLATS FÖR FÖRETAGSLEDARE OCH BESLUTSFATTARE FRÅN NÄRINGS- 
LIVET I REGIONEN. SOM VÅR SAMARBETSPARTNER ÄR MAN INTE BARA MED OCH SPONSRAR ELIT- 
FOTBOLLEN UTAN ÄR ÄVEN MED OCH BIDRAR TILL ETT BÄTTRE SAMHÄLLE GENOM VÅRT SAMHÄLLS- 
PROJEKT VI TILLSAMMANS.

Härlig gemenskap i Sjuhäradsbygdens största sponsornätverk.

Kick Off-lunch på First hotell Grand. Elfsborgsgolfen 2015. Poollandslaget

SPONSORÅRET 2015

SPONSORÅRET 2015
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några härliga högsommardagar 
tillsammans i Helsingfors. En del 
var ute på båtturer, andra nöjde sig 
med shopping och uteserveringar 
i centrum.
I omgång 2 ställdes vi mot danska 
Randers och även där inledde vi 
borta. Noterbart från ditresan är 
att det rimligtvis borde vara en av 
de kortare flygresor som genom-
förts. 27 minuter tog det mellan 
Göteborg-Århus. Vi inledde med 
en fantastisk smörrebröd-lunch 
och sedan njöt vi vidare i vackert 
sommarväder.
Omgång 3 bjöd på norskt mot-
stånd i form av Odd. I början av 
augusti tog vi med oss ett 70-tal 
sponsorer och begav oss till Skien 
och Tönsberg. Även här hade vi en 
fantastisk stämning bland resenä-
rerna. Mycket skratt och mycket 
nätverkande.
Nu hoppas vi på framgångar i 
Svenska Cupen så att vi 2016 får 
chansen till Europaspel för 10:e 
året i rad.

STORSTADSRESAN

Precis som 2014 tog vi med oss 
cirka 400 fantastiska sponsorer 
till Köpenhamn/ Malmö och 
Swedbank Stadion. Tidigt på 
lördagsmorgonen åkte sju bussar 
till Köpenhamn där vi under 
drygt två timmar fick fri tid för 
shopping, lunch eller helt enkelt 
bara utforska härliga Köpenhamn. 
Därefter gick busskaravanen mot 
Swedbank Stadion där det servera-
des lunch i Malmö FF:s restaurang 
1910. Matchen slutade oavgjort 
(1-1) och kvällen fortsatte senare 

på fantastiska, nybyggda hotell 
Clarion Live med middag och un-
derhållning. På söndagsförmidda-
gen styrde bussarna åter mot Borås 
efter en mycket lyckad helg!

ELFSBORGSDAGEN I BORÅS 

DJURPARK

11 000 personer lockades till ar-
rangemanget som blivit en årlig 
succé för IF Elfsborgs sponsorer 
med anställda och familjer samt 
medlemmar som bjuds på entrén. 
Den 17 oktober fick alla chans att 
träffa spelarna som alltid finns på 
plats och skriver autografer och 
småpratar med folk. Det bjuds på 
godis, en tipspromenad, ansikts-
målning med mera.

BK HÄCKEN PÅ BRAVIDA ARENA

I år samlade vi styrkorna på Arken 
Hotel & Art Garden Spa på Hi-
singen, där det serverades mat och 
dryck för de cirka 150 sponsorer 
som var med. Matchen går inte till 
historien med tanke på att vi förlo-
rade med 5-2 men trots resultatet 
kände vi att arrangemanget var 
roligt och nytt, så det lutar åt en 
repris under 2016. 
 

ELFSBORGSGALAN

 För femte året i rad arrangerades 
galan på Åhaga.
Drygt 700 gäster skapade en 
mycket trevlig kväll tillsammans. 
Underhållning stod bl.a. The Visi-
tors och Soran Ismail för.
Tack vare våra sponsorer fick vi 
också in omkring 700.000 kronor 
till Stiftelsen Hedra Klas Ingesson 
samt Vi Tillsammans.

Djurparksdagen

Storstadsresan till Malmö. IF Elfsborgs marknadsavdelning: Marcus Hedelin, Sten Strinäs, Johan Sjöberg och 
Martin Andersson.

I slutet av 2015 meddelade Marcus Hedelin att han efter sju år på marknadsavdelningen går 
vidare mot nya utmaningar hos en av våra stolta sponsorer – Speed Group. 

2015 flyttade marknadsavdelningen till nya, fräscha lokaler i Gymnastikens Hus. Fem kontor 
med tillhörande konferensrum där både våra egna säljare och även samarbetspartners kan ha 
kundmöten och konferenser .

SPONSORÅRET 2015
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Anders Svenssons och Andreas 
Klarströms avsked är antagligen 
den händelse som de allra flesta 
supportrar tar med sig från 2015. 
Svensson och Klarström är två 
stora idoler som många support-
rar har rest land och rike runt 
för att heja fram. Jag själv kan ex-
empelvis villigt erkänna att utan 
Anders Svensson så hade hela 
mitt liv sett annorlunda ut…
Förutom våra hjältars avsked 
så bjöd 2015 på en fjärdeplats 
i allsvenskan och flera härliga 
höjdpunkter. En fjärdeplats är för 
många supportrar en mellan-
säsong och jag får väl erkänna att 

man som gulsvart supporter av 
idag, alltid blickar efter guldet 
men om ett antal år tror jag att 
vi kan titta tillbaka och tycka 
att den där fjärdeplatsen var 
helt okej ändå. 2015 blev ett lite 
speciellt år för Guliganerna. 
Med ny ordförande och fem nya 
ledamöter blev det mycket och 
nytt, vilket var både spännande 
och ovisst. Jag själv fick en ny roll, 
den som ordförande och vilken 
utmaning det blev! Jag har nog 
aldrig lärt mig så mycket som 
under 2015 och jag är glad och 
tacksam över att jag fått leda 
denna styrelse och förening.

Fokus för den nya styrelsen låg 
oerhört mycket på att stärka för-
eningens medlemskap. Efter 2014 
då vi var under 1000 medlemmar 
var hungern stor att ta oss över, 
den för oss viktiga gränsen. Med 
hårt arbete och ett medlemskort 
fulladdat med förmåner landade 
vi på 1013 medlemmar, vilket vi 
är oerhört stolta och glada över.
 
RESEÅRET 2015

Att åka buss och vara på 
bortamatcher är en stor del av 
Guliganernas verksamhet. Under 
2015 hade vi medlemmar på plats 
på samtliga arenor där IF Elfsborg 

spelade tävlingsmatch, oavsett 
om vi mötte Lahti, Sundsvall eller 
BK Häcken. Vi lyckades skicka 
stora busslaster till Stockholm, 
Malmö, Halmstad och Falken-
berg. Vi ordnade även bussresor 
till både Skien och Randers på 
den europeiska kontinenten, så 
reseåret 2015 får summeras som 
ett riktigt bra år.
Under 2015 blev det en del medi-
alt fokus på Guliganerna - både 
på gott och ont. Många gånger 
var det frustrerande då vår 
förening blev ålagd orimligt stort 
ansvar och där vi också i mina 
och mångas ögon blev orättvist 

LÖRDAGEN 31 OKTOBER 2015 ÄR EN SPECIELL DAG I IF ELFSBORGS OCH GULIGANERNAS HISTORIA. 
DET VAR EN DAG DÄR SUPPORTRAR OAVSETT BAKGRUND KRAFTSAMLADE OCH LYCKADES FYLLA UPP 
BORÅS ARENA FÖR ATT TACKA AV BÅDE ANDERS SVENSSON OCH ANDREAS KLARSTRÖM, DETTA TROTS 
ATT MATCHEN SAKNADE DEN DÄR RIKTIGT SPORTSLIGA NERVEN. MED MAGISK STÄMNING OCH MED 
MYCKET FOLK PÅ PLATS VISADE VI ATT VI KAN OM VI VILL. SITTPLATS SJÖNG SOM ALDRIG FÖRR OCH 
GULIGAN TIFO SUPPORTS TIFO PÅ ÅLGÅRDSLÄKTAREN GAV EKO LÅNGT UTE I FOTBOLLSEUROPA.

SUPPORTRAR

SUPPORTRAR
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SUPPORTRAR

Stolt supporterförening som under 2016 firar 25 år.

FAKTA

Över 1300 personer bjöds in till Elfsborgsläktaren tack vare samarbe-
tet med Guliganerna, Borås Stad och IF Elfsborg. Guliganerna hjälpte 
bland annat skolor, fritidsgårdar, handikappade, flyktingar och perso-
ner med dålig ekonomi. Guliganerna var även faddrar till 25 nyanlända 
flyktingar. (Läs mer om LikaOlika på sidorna 18-21, Vi Tillsammans)

behandlade. Det goda var att vi 
fick visa upp en fin del av vår verk-
samhet då både LikaOlika och vår 
insamling till cancerforskningen 
fick medialt utrymme.
 
LIKAOLIKA

LikaOlika var under 2015 en stor 
höjdpunkt för Guliganerna och 
hela vår supporterkultur. Det 
var fint att se alla som ville ställa 
upp och hjälpa till för att socialt 
utsatta skulle få hjälp att gå på 
fotboll under 2015. Detta visar 
även på vilken stor och positiv 
kraft fotbollen och supporterkul-

turen är.
Årets andra stora sociala insats 
genomfördes i samband med 
cykelresan till Åtvidaberg i
maj. Cirka 33 000 kronor samla-
des in till Cancerfonden när om-
kring 15 cyklister cyklade de 25 
milen enkel resa via Jönköping, 
Ödeshög och Mantorp. Initiativet 
uppmärksammades på den
tv-sända galan “Tillsammans mot 
cancer”.

25 ÅR 2016

Inför 2016 hoppas jag att alla Elfs-
borgare drar sitt strå till stacken. 

Avslutningsmatchen ifjol
är ett bra bevis på vad vi kan ut-
föra om vi vill och jag hoppas att 
vi fortsätter där vi slutade och gör 
allt för att IF Elfsborgs matcher 
ska ha en bra inramning med 
mycket folk. Jag hoppas och tror 
att Guliganernas 25:e levnadsår 
blir ett bra gulsvart år både på 
läktaren och planen - trots att 
vi kommer sakna både Anders 
Svensson och Andreas Klarström.

Gulsvarta hälsningar 
Glenn Holvik Gustavsson 
Ordförande Guliganerna
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Året som gick blev mycket posi-
tivt sett ur ekonomiskt  
perspektiv. Vi gick i mål med ett 
resultat på dryga 14 miljoner 
kronor, det egna kapitalet har 
ökat med nästan 50 procent och 
soliditeten landar på strax under 
20 procent. I grunden handlar det 
om att vi lägger fast en realistisk 
budget och sätter mål som vi kan 
klara av att leva upp till. Det kan 
låta enkelt och självklart, men 
det finns många bevis på att dessa 
principer inte alltid får gälla. 

Under 2015 ökade såväl mark-
nads- som matchintäkter, men en 
betydande del av förklaringen till 
årets positiva resultat återfinns 
i de spelarförsäljningar som 
genomförts och som gett dryga 20 
miljoner kronor i intäkter. Detta 
är ännu ett bevis på hur förening-
ens långsiktiga strategi ger utdel-
ning. Att satsa på unga förmågor 
och talangutveckling leder till 
såväl sportsliga som ekonomiska 
framgångar. Just nu ser vi hur 
U19 skördar framgångar i spel på 
Europanivå och därmed höjer sitt 

sportsliga och ekonomiska värde. 
När någon av de Elfsborgsfostrade 
talangerna väljer att gå vidare till 
andra klubbar så ger det intäkter 
som går rakt in i föreningskassan.
 
Den negativa trenden för publik-
genomsnittet bröts under det 
gångna året. 9 235 besökare per 
match motsvarar cirka 1 200 fler 
besökare per match jämfört med 
året innan. Ett synligt och kon-
kret bevis på det starka stöd som 
finns för IF Elfsborg från medlem-
mar, supportrar och sponsorer.

 
Camilla Larsson
Ekonomichef
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EKONOMI

EGET KAPITAL

BOKFÖRT VÄRDE SPELARTRUPP

Personalkostnader 61 148    1

Matchkostnader 10 013    2

Marknadsaktiviteter 7 427    3

Avskrivningar 3 057    4

Internationella cuper 3 285    5

Matchintäkter 21 146    1

Marknadsaktiviteter 34 845    2

Spelarförsäljning 21 109    3

SEF-medel & dyl. 15 515    4

Internationella cuper 9 876    5

Övriga intäkter 6 176    6 Lokal- och Administration 3 365    6

Övriga kostnader 5 8897
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TOTALT: 108 667 TOTALT: 94 184



STYRELSE M.FL.
ORDFÖRANDE: Bo Johansson 
VICE ORDFÖRANDE: Sune Lundqvist 
SEKRETERARE: Anders Segerblom  
SUPPORTERANSVARIG: Joachim Modigh 
ANSV. FÖR FÖRENINGSKULTUR: Lars Stensson (Sven Jonasson och Gamla 
Elfsborgares minnesfond)  
STYRELSENS SÄKERHETSANSV: Stefan Andreasson 
ÖVRIGA LEDAMÖTER: Ingela Carlsson, Svante Elfving, Michael Ekberg 
REVISORER: Jan Lundgren, Anders Willforss 
HEDERSMEDLEMMAR: Olle Blomqvist, Olle Blom, Solveig Kjörnsberg, 
Björn Bergqvist, Sture Svensson, Bo ”Bygg” Johansson 
ANTAL PROTOKOLLFÖRDA SAMMANTRÄDEN: 12 st 
ANTAL MEDLEMMAR 2015-12-31: 2 341st

UTSKOTT FÖR FÖRENINGSUTMÄRKELSER  
ANSVARIGA: Lars Stensson, Joachim Modigh

VALBEREDNING 
ORDFÖRANDE: Bo Lindell 
ÖVRIGA: Peder Ekberg, Paul Brunngård, Martin Tillsten, Sune Lundqvist 
(styrelsens rep) 
 
ÅRSMÖTESOMBUD 
SVENSKA FOTBOLLSFÖRBUNDET: Bo Johansson  
och Sture Svensson, Svante Elfving, (suppleant) Ingela Carlsson  
(suppleant) 
SVENSK ELITFOTBOLL: Bo Johansson, Stefan Andreasson, Sune Lundqvist, 
(suppleant) Svante Elfving, (suppleant) Ingela Carlsson (suppleant) 
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLSFÖRBUND:  
Joachim Modigh, Michael Ekberg (suppleant) 
FÖRENINGSRÅDET I BORÅS: Lars Stensson

ÖVRIGA UPPDRAG 
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLSFÖRBUND: Lars Stensson (Ledamot) 
EUROPEAN CLUB ASSOCIATION (ECA): Bo Johansson, Stefan  
Andreasson 
ECA FINANCIAL GROUP: Bo Johansson

 
DOTTERBOLAG
BORÅS ARENA AB (STYRELSE) 
ORDFÖRANDE: Claes Hagberg 
ÖVRIGA LEDAMÖTER: Michael Ekberg (vice ordf.), Roger Hedlund, Sverre 
Rökaas, Klas Bengtsson, Sture Svensson, Stefan Andreasson, Christer 
Johansson (adj. från Borås Stad) 
REVISOR: Jan Lundgren

IF ELFSBORG AB (STYRELSE) 
ORDFÖRANDE: Bo Johansson 
LEDAMÖTER: Stefan Andreasson 
REVISOR: Jan Lundgren

ANSTÄLLDA OCH ARVODERADE
KLUBBCHEF: Stefan Andreasson 
EKONOMICHEF: Camilla Larsson                            
MARKNAD: Sten Strinäs, Marcus Hedelin, Martin Andersson, Johan 
Sjöberg                                      
MEDIEANSVARIG: Catalina Bruna-Eriksson 

MEDIA: Karl Åkerström (fr.o.m. 2015-03-09)                                        
EKONOMIASS./LÖNEADMIN: Erna Livered 
RECEPTION/EKONOMI: Jeanette Linusson                                                                         
BILJETTER/PRIVATMARKNAD: Jonas Kallin                         
SÄKERHET/EVENEMANGSANSVARIG: Björn Bördin   
VI TILLSAMMANS/MEDLEMMAR/SLO: Eric Sjölin (föräldraledig fr.o.m 
2015-09-01)  
MEDLEMMAR/BILJETTER: Mathias Strinäs (fr.o.m. 2015-01-19)  
TRANSPORT/KANSLI: Sten-Åke Åhman                                       
SPORTCHEF UNGDOM: Tony Lundqvist                            
FOTBOLLSADMINISTRATÖR/ 
VERKSAMHETSANSV. VI TILLSAMMANS: Jan Ryrlén                                      
UNGDOMSANSVARIG: Kjell Antonsson  
MATERIALFÖRVALTARE: Reima Haukka, Stefan Ågren                                                                                               

TRÄNARE A-LAG 
MANAGER: Magnus Haglund   
TRÄNARE: Jan Mian 
TRÄNARE: Peter Wettergren (t.o.m. 2015-06-14) 
TRÄNARE: Reine Almqvist (fr.o.m. 2015-07-01) 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen 
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen

TRÄNARE U- TRUPP (U21-U19) 
TRÄNARE: Jesper Bengtsson, Sanel Duzel och Reima Haukka 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen och Daniel Karlsson 
LAGLEDARE: Lars Gabrielsson, Mikael Söfting och Peter Göransson 
FYSTRÄNARE U16, U17, U19,U21: Magnus Hellman Driessen och Reima 
Haukka 

TRÄNARE U17 
TRÄNARE: Tobias Linderoth och Tony Lundqvist 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen och Daniel Karlsson 
LAGLEDARE: Jan Nilsson och Mikael Thomeé 
FYSTRÄNARE U16, U17, U19,U21: Magnus Hellman Driessen och Reima 
Haukka

TRÄNARE U16 
TRÄNARE: Kjell Antonsson och Kari Mäkelä 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen och Daniel Karlsson 
LAGLEDARE: Mikael Svan, Stefan Strand och Jonas Wiktorsson 
FYSTRÄNARE U16, U17, U19,U21: Magnus Hellman Driessen och Reima 
Haukka

MEDICINSKT TEAM       
LÄKARE (ARVODESANSTÄLLD): Matilda Lundblad                       
SJUKGYMNAST: Susanne Malby, Johan Meldo (arvoderad) 

VI TILLSAMMANS STYRGRUPP      
Stefan Andreasson, Nadja Bengtsson, Mats Karlsson, Peter Algebäck, Jan 
Ryrlen, Johan Sjöberg, Eric Sjölin, Jeanette Linusson, Martin Andersson, 
Ingela Carlsson

HALL OF FAME      
Sture Svensson (ordf: och sammankallande) 
Joachim Modigh 
Lars Stensson

IF ELFSBORGS STYRELSE

Bo Johansson 
Ordförande

Sune Lundqvist 
Vice ordförande

Michael Ekberg 
Ledamot

Anders Segerblom 
Sekreterare

Joachim Modigh 
Ledamot

Svante Elfving 
Ledamot

Ingela Carlsson 
Ledamot

Lars Stensson 
Ledamot
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